
 

 
KK03702/2019/16 

 

 Dodatek č. 16 
 
 

SMLOUVA O DÍLO 
 

 

 

Smluvní strany: 

 

Karlovarský kraj 

se sídlem: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 708 91 168, DIČ: CZ70891168 

zastoupený Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

„Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP - Metrostav“ 

Vedoucí společník GEOSAN GROUP a.s.: se sídlem: Kolín III, U Nemocnice 430, PSČ 280 02 

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 12459, zastoupená Luďkem Kostkou, předsedou představenstva a Ivanem Havlem, členem 

představenstva  

a 

Společník Metrostav a.s.: se sídlem: Praha 8, Koželužská 2450/4, Libeň, PSČ 180 00 

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, 

vložka 758, zastoupená Ing. Martinem Sirotkem, ředitelem divize 9, na základě plné moci 

 (dále jen „Zhotovitel“)  



 

2/9 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

- Smluvní strany uzavřely dne 12. 12. 2019 smlouvu o dílo spočívající v provedení 

stavby „Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary“, číslo smlouvy 

Objednatele KK03702/2019 (dále jen „Smlouva“),  

- Smluvní strany souhlasí s nápravou administrativního pochybení týkajícího se 

zatřídění změn v dodatku č. 15 v rámci „Změnového listu č. 296 – Elektro – 

požární ucpávky“ v hodnotě 678 529,08 Kč bez DPH, které byly zařazeny pod 

ustanovení § 222 odst. 5 ZZVZ namísto ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, 

- Smluvní strany vedeny snahou pokračovat ve zhotovení sjednaného díla 

se dohodly, že v návaznosti na změnu uvedenou ve změnových listech dojde 

ke změně předmětu a ceny díla, 

- Zhotovitel provedl nezbytné a dále Objednatelem požadované stavební práce 

spočívající ve změně části předmětu díla, a to před koncem závazného milníku 

D1 „Dokončení stavebních prací na Části Díla 1“ a uzavřením tohoto dodatku, 

a proto se smluvní strany v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu ustanovení čl. 24 odst. 24.4 Smlouvy dohodly na 

uzavření tohoto  

 

 

DODATKU č. 16 

 
Dodatek č. 16 je uzavírán na základě dohody smluvních stran o změně závazku smlouvy dle § 222 

odst. 4, 6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“).  

Změny ve změnových listech zařazené do odst. 4 § 222 ZZVZ nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky a nepřesahují 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební 

práce. 

Změny ve změnových listech zařazené do odst. 6 § 222 ZZVZ vznikly v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitostí péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Změny ve změnovém listu zařazené do odst. 7 § 222 ZZVZ vznikly v důsledku okolností, které 

zadavatel jednající s náležitostí péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky. 

Hodnota dodatečných stavebních prací, služeb a dodávek a ani hodnota změny nepřekročí 50 % 

původní hodnoty závazku. Celkový kumulovaný cenový nárůst změn dle odstavců 5 a 6 v souladu 

s odstavcem 9 § 222 ZZVZ, nepřesáhne 30 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku na stavební práce ve specifikaci níže uvedených změnových listů (příloha č. 2 - 30). 

Změny uvedené ve „Změnovém listu č. 296 – Elektro – požární ucpávky“ v hodnotě 678 529,08 Kč 

bez DPH tvořící součást přílohy č. 1 tohoto dodatku, které byly uvedeny v rámci dodatku č. 15, jsou 

na základě tohoto dodatku zařazeny pod ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ, jelikož tyto změny vznikly 



 

3/9 

v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitostí péčí nemohl předvídat a nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky. 

 
Smlouva se mění a upravuje takto: 
 

A) Změna předmětu díla 

Smluvní strany se dohodly, že dochází ke změně části předmětu díla, a to v částech objektu SO.101, 

SO 102.1, 102.2 dle těchto níže uvedených změnových listů: 

 

Změnový list č. 134T – SO 101 repliky kování oken a dveří 

Změnový list řeší změnu množství replik kování dveří a oken dle skutečnosti. Změna množství kování 

je z důvodu nových nálezů kování a požadavku památkářů na zpětné uplatnění dochovaného 

kování.  

 

Změnový list č. 138T – H prvky H01, H69, H87, H96, H130, H133, H134, H135, H136 

Změnový list řeší doplnění chybějících H prvků H01, H69, H87, H96, H130, H133, H134, H135, H136.  

Zhotovitel v průběhu prací na základě provedených průzkumů zjistil, že uvedené výměry H prvků 

v zasmluvněném soupisu prací jsou nedostačující.  

 

Změnový list č. 139T – 3.NP doplnění deštění D772 

Změnový list řeší doplnění 3 ks deštění D 772 ve 3.NP, které nebyly uvedeny ve smluvním soupisu 

prací. Zhotovitel v průběhu prací upozornil na skutečnost, že ve smluvním rozpočtu chybí 3 ks 

deštění otvorů ve 3.NP. 

 

Změnový list č. 140T – 1PP doplnění truhlářských  prvků 

Změnový list řeší doplnění chybějících prací souvisejících s prováděním truhlářských prací v 1.PP. 

Jedná se úpravy obložení dveří A.09 pro vložení ocelového požárního rámu a posunutí na novou 

pozici a zkrácení obložky, doplnění a úprava římsy oken N 018. V průběhu stavebních prací 

zhotovitel upozornil na skutečnost, že navržené řešení v projektové dokumentaci nelze realizovat a 

je nutné provést změny tak, aby bylo možné do dveřních otvorů vložit původní dveře tak i nové 

protipožární dveře. 

 

Změnový list č. 250R – Císařská koupelna – textilní potažení stěn 

Změnový list řeší textilní potažení stěn včetně dodávky textilních látek v Císařské koupelně. V 

objektu Císařských lázní byly dodatečně dohledány původní prvky dřevěného obložení stěn 

koupelny s prvky rámování, ve kterém byly specifickým způsobem nataženy textilní látky.  

 

Změnový list č. 253 – MaR sada měření vlhkosti AHU 03, krov 

Změnový list řeší doplnění sady měření vlhkosti k jednotce AHU 03 v krovu. Zhotovitel upozornil na 

skutečnost, že navrhnutá MaR sada měření vlhkosti AHU 03 umístěná v prostorech krovu se nevejde 

do požadovaných prostor.  

 



 

4/9 

Změnový list č. 291R – Císařská koupelna čalounění nábytku 
Změnový list řeší potahové látky na čalounění nábytku v Císařské koupelně. Zhotovitel zpracoval 

restaurátorský záměr na nábytek v Císařské koupelně. Na základě tohoto restaurátorského záměru 

a požadavku památkářů je nutné provést čalounění nábytku.  

 

Změnový list č. 292 – SO 101 1.PP podlahové krabice 

Změnový list řeší doplnění podlahových krabic v 1.PP, tj. v místnosti -1.021 u vstupu do Atria, 

v místech pod schody a v místnosti č. -1.003 v místech barového pultu. Umístění těchto krabic je 

nad rámec projektové dokumentace a smluvního rozpočtu.  

 

Změnový list č. 294 – SO 101 navýšení kabelů k dieselu 

Změnový list řeší navýšení délky kabelů vedoucích k diesel agregátu, a to z důvodu změny trasy 

vedení kabelů. Zhotovitel v průběhu prací zjistil, že nelze realizovat připojení k diesel agregátu, 

které bylo uvedeno v projektové dokumentaci. V místech, kde měla vést kabeláž, je v kanálech 

umístěna kanalizace, a proto bylo nutné kabely vést v jiné trase.  

 

Změnový list č. 299 – SO 101 krov servisní lávka nad VZT 

Změnový list řeší dodávku a montáž zámečnického prvku 8 do krovu k zajištění servisních přístupů 

nad VZT. Práce byly provedeny na základě požadavku generálního projektanta.  

 

Změnový list č. 300 – malby 

Změnový list řeší dopočítávání maleb v objektu Císařských lázní dle skutečnosti. Zhotovitel 

v průběhu prací upozornil na skutečnost, že malby v 1.PP chybí ve smluvním rozpočtu. Dále byla na 

základě provedeného průzkumu stěn zjištěna v 1.NP, 2.NP a 3.NP skutečná barevnost původních 

maleb. Z tohoto důvodu památkáři požadují tónování maleb (pigmentaci barev) v původní podobě, 

tj. odlišně od zpracované projektové dokumentace.  

 

Změnový list č. 302 – Čerpání vody 

Změnový list řeší čerpání vody z rašelinového pavilonu. Zhotovitel upozornil na skutečnost, že 

v průběhu prací bylo nutné provádět čerpání podzemní vody z objektu rašelinového pavilonu.  

 

Změnový list č. 303 – ESI doplnění kuchyněk m.č. 3.127, 5.119 

Změnový list řeší doplnění elektroinstalace v kuchyňkách. Zhotovitel v průběhu stavebních prací 

upozornil na skutečnost, že v projektové dokumentaci ani ve smluvním rozpočtu nejsou 

v místnostech č. 3.127 a 5.119 uvedeny rozvody elektro silnoproudu ani zásuvky v kuchyňských 

linkách. 

 

Změnový list č. 306T – Doplnění magnetů – okna, dveře 

Změnový list řeší doplnění provedených truhlářských úprav oken a dveří pro osazení magnetů dle 

skutečnosti.  

 

Změnový list č. 307T – 2NP doplnění truhlářských prvků 

Změnový list řeší doplnění dvířek do kazety dveří D.422, které jsou umístěné v 2.NP.  



 

5/9 

Změnový list č. 308 – MaR trafostanice doplnění čidla zaplavení 

Změnový list řeší doplnění čidla zaplavení do trafostanice. V průběhu napouštění otopného systému 

otopnou vodou došlo k zaplavení prostor výměníkové stanice a trafostanice. K dané situaci došlo z 

důvodu, že při napuštění otopného systému nedošlo k automatickému vypnutí ventilu 

na dopouštění systému, čímž došlo k vytopení prostor stanice.  

 

Změnový list č. 309T – 3.NP doplnění truhlářských prvků 

Změnový list řeší doplnění chybějících prací souvisejících s prováděním truhlářských prací v 3.NP, tj. 

požadavek na zasklení oken. Jedná se o okna směrem do atria v prostorách bývalých WC.  

 

Změnový list č. 310 – doplnění obvodových lišt vlysových podlah a profilů ve volném prostoru 

Změnový list řeší doplnění dodávky a montáže obvodových lišt vlysových podlah v místnostech č. 

3.156a, 3.157, 4.102, 5.001, 5.017 a 5.016. Předmětné obvodové lišty chyběly v projektové 

dokumentaci i smluvním rozpočtu. Dále změnový list dopočítává výrobu a montáž atypických 

dřevěných ukončovacích profilů kolem schodišť S1, kolem ocelového nosníku v místnosti č. 5.016 a 

z boku rampy v místnosti č. 1.014. 

 

Změnový list č. 311 – atrium úprava litinových sloupů 

Změnový list řeší provedení úprav litinových sloupů. V průběhu stavebních prací vznesli památkáři 

nový požadavek týkající se povrchové úpravy litinových sloupů.  

 

Změnový list č. 316 – SO 101 krov světlíky – sklopná ramena pro servis osvětlení a požárních 

hlásičů 

Změnový list řeší dodávku a montáž sklopných ramen do prostoru nad světlíky místností č. 5.007 a 

5.013 v krovu pro servis osvětlení a hlásičů požáru 

 

Změnový list č. 317 – SO 101 STA stožár na ochoze 

Změnový list řeší změnu stožáru STA na ochoze objektu SO 101, a to včetně konzole na stěnu. 

Důvodem změny stožáru bylo rozšíření požadavku na umístění technologií na stožár a tím zvýšený 

požadavek na jeho pevnost.  

 

Změnový list č. 318 – lustrháky 

Změnový list řeší dodávku a montáž lustrháků pro zavěšení historických svítidel. Zhotovitel 

v průběhu stavebních prací provedl zkoušky únosnosti stávajících lustrháků a zjistil, že již nevyhovují 

a nelze na ně bezpečně zavěsit lustry.  

 

Změnový list č. 319 – SO 101 ESI doplnění kabeláže pro chladící jednotky č. 1 a 9 

Změnový list řeší doplnění kabeláže pro chladící jednotky č. 1 a 9.   

 

Změnový list č. 321 – SO 101 změna prvku Z26 

Změnový list řeší změnu prvku Z26 ocelové konstrukce pro chladící jednotku. Zhotovitel v průběhu 

stavebních prací navrhl objednateli náhradní řešení na ukotvení ocelové konstrukce pro chladící 

jednotku.  



 

6/9 

Změnový list č. 323R – ZL323R SO 101 Výplně a zasklení Z.18 a Z.19 

Změnový list řeší změnu zasklení prvků Z.18 a Z.19, které jsou nainstalovány v prvcích H.12 a H.13 

a s tím spojené další úpravy a práce. Jedná se o prostory v 1.NP ve vstupním foyer, dveře do 

místnosti č. 1.007 Vrátnice a místnosti č. 1.014 plošina pro OSSPO. 

 

Změnový list č. 326R – supraporty vč. šambrán 1.164 

Změnový list řeší obnovu prvků supraporty včetně šambrány v místnosti č. 1.164 v 1.NP. Zhotovitel 

v průběhu prací zjistil a upozornil na skutečnost, že ve smluvím soupisu prací chybí obnova 

prvků supraporty včetně šambrány v místnosti č. 1.164 Zádveří – zadní vstup v 1.NP.  

 

Změnový list č. 327R – doplnění spár oken s kamenným parapetem 

Změnový list řeší doplnění spár ve styku kamenného parapetu po demontáži a zpětné montáži oken.  

 

Změnový list č. 331 – Elektrozámky 

Změnový list řeší změnu elektrozámků u požárních dveří A.127, A.77 a A.85.  

 

Změnový list č. 335 – SO 101 Dveře 

Změnový list řeší dodávku a montáž dveří D.12 a D.020 dle změny projektové dokumentace a 

zrušení obnovy dveří D.678 a D.681.  

 

Nově sjednané řešení je blíže specifikováno ve změnových listech č. 134T, 138T, 139T, 140T, 250R, 

253, 291R, 292, 294, 299, 300, 302, 303, 306T, 307T, 308, 309T, 310, 311, 316, 317, 318, 319, 321, 

323R, 326R, 327R, 331, 335, které jsou součástí tohoto Dodatku č. 16. Změna v projektové 

dokumentaci DPS č. 010 se týká změnového listu č. 335. Změna v projektové dokumentaci DPS č. 

010 byla předána zhotoviteli v dodatku č. 4. 

 

B) Změna ceny díla 

Smluvní strany se dohodly, že od okamžiku účinnosti tohoto dodatku se zvyšuje cena díla 

o 3.747.759,62 Kč bez DPH (slovy: tři miliony sedm set čtyřicet sedm tisíc sedm set padesát devět 

korun českých a šedesát dva haléřů) tj. 4.534.789,14 Kč s DPH (slovy: čtyři miliony pět set třicet čtyři 

tisíc sedm set osmdesát devět korun českých a čtrnáct haléřů). Ve změně ceny díla je obsažena 

hodnota veškerých prací nutných pro provedení změny předmětu díla sjednané v tomto dodatku 

v jednotlivých Změnových listech č. 134T, 138T, 139T, 140T, 250R, 253, 291R, 292, 294, 299, 300, 

302, 303, 306T, 307T, 308, 309T, 310, 311, 316, 317, 318, 319, 321, 323R, 326R, 327R, 331, 335. 

Z původních  842.084.604,10 Kč bez DPH (slovy: osm set čtyřicet dva milionů osmdesát čtyři tisíc 

šest set čtyři korun českých a deset haléřů), tj. 1.018.922.370,96 Kč s DPH (slovy: jedna miliarda 

osmnáct milionů devět set dvacet dva tisíc tři sta sedmdesát korun českých a devadesát šest haléřů) 

je tak navýšena cena díla na 845.832.363,72 Kč bez DPH (slovy: osm set čtyřicet pět milionů osm 

set třicet dva tisíc tři sta šedesát tři korun českých a sedmdesát dva haléřů), tj. 1.023.457.160,10 

Kč s DPH (slovy: jedna miliarda dvacet tři milionů čtyři sta padesát sedm tisíc sto šedesát korun 

českých a deset haléřů). 



 

7/9 

Podrobná specifikace změny ceny díla je uvedena ve Změnových listech č. 134T, 138T, 139T, 140T, 

250R, 253, 291R, 292, 294, 299, 300, 302, 303, 306T, 307T, 308, 309T, 310, 311, 316, 317, 318, 319, 

321, 323R, 326R, 327R, 331, 335, které jsou přílohou č. 2 až 30 tohoto Dodatku č. 16.  

C) Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 16 je vyhotoven v elektronické formě.  

2. Nedílnou součást tohoto Dodatku č. 16 tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Přehled změn a dodatků  

Příloha č. 2 - Změnový list č. 134T 

Příloha č. 3 - Změnový list č. 138T 

Příloha č. 4 - Změnový list č. 139T 

Příloha č. 5 - Změnový list č. 140T 

Příloha č. 6 - Změnový list č. 250R 

Příloha č. 7 - Změnový list č. 253 

Příloha č. 8 – Změnový list č. 291R 

Příloha č. 9 - Změnový list č. 292 

Příloha č. 10 - Změnový list č. 294 

Příloha č. 11 - Změnový list č. 299 

Příloha č. 12 - Změnový list č. 300 

Příloha č. 13 – Změnový list č. 302 

Příloha č. 14 - Změnový list č. 303 

Příloha č. 15 - Změnový list č. 306T 

Příloha č. 16 - Změnový list č. 307T 

Příloha č. 17 - Změnový list č. 308 

Příloha č. 18 - Změnový list č. 309T 

Příloha č. 19 - Změnový list č. 310 

Příloha č. 20 - Změnový list č. 311 

Příloha č. 21 - Změnový list č. 316 

Příloha č. 22 - Změnový list č. 317 

Příloha č. 23 - Změnový list č. 318 

Příloha č. 24 - Změnový list č. 319 

Příloha č. 25 – Změnový list č. 321 

Příloha č. 26 - Změnový list č. 323R 

Příloha č. 27 - Změnový list č. 326R 

Příloha č. 28 - Změnový list č. 327R 

Příloha č. 29 - Změnový list č. 331 

Příloha č. 30 - Změnový list č. 335 

 



 

8/9 

3. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. 

4. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku č. 16 v Registru smluv provede Objednatel, 

přičemž je povinen Zhotoviteli písemně oznámit uveřejnění tohoto dodatku č. 16 v Registru 

smluv do dvou pracovních dnů ode dne jeho uveřejnění. Kontakt na doručení oznámení 

o vkladu smluvní protistraně: datová schránka (i7vcy29). Považuje-li zhotovitel rozsah 

uveřejnění v registru smluv za nedostatečný, upozorní na tuto skutečnost objednavatele. 

Neprovede-li objednavatel v přiměřené lhůtě nápravu, je zhotovitel oprávněn uveřejnit 

v registru smluv Dodatek č. 16 v jím požadovaném rozsahu. 

5. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 16 a prohlašují, že si dodatek č. 16 

přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek č. 16 byl sepsán na základě pravdivých údajů, z 

jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

6. Objednatel uznává plnění spočívající v realizaci stavebních prací provedených v rámci 

předmětných změnových listů, které byly Zhotovitelem provedeny již před uzavřením tohoto 

dodatku č. 16. 

7. Uzavření tohoto dodatku bylo projednáno a schváleno Radou Karlovarského kraje usnesením 

č. RK 769/06/23 ze dne 12.06.2023. 
 
 
 

Objednatel 

 

 

 

 

Zhotovitel 

 

 

 

 

 

................................................................... 

Karlovarský kraj 

Ing. Petr Kulhánek 

hejtman 

.............................................................................. 

„Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP - 

Metrostav“ 

Luděk Kostka 

předseda představenstva 

 

a 

 



 

9/9 

 

 

 

 

 

.............................................................................. 

Ivan Havel 

člen představenstva 

 



Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
1

Změna stavbyvedoucího, změna oprávněné osoby za 
zhotovitele

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Změnový list č. 001 - Alternativní řešení zajištění stavební 
jámy

2 -102 557,88 0,00 0,00 10 424 406,72 10 484 918,05 0,00 0,00 0,00 0,00 4 697 268,69 4 534 199,48

3
Změnový list. č. 002 - SO 101 1.PP Bourání příček a 
parapetů, realizace nových příček zděných a SDK 3 94 373,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 258,42 109 632,14 0,00 0,00

4
Změnový list č. 003 - SO 102.1 Demontáž stropů světlíků, 
odvoz skleněných dlaždic 3 31 939,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 133,82 43 072,88 0,00 0,00

5 Změnový list č. 004 - SO 102.1 Vyklizení 1. PP 3 59 663,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 663,11 0,00 0,00

6
Změnový list č. 005 - SO 102.1 Demontáž horkovodní 
přípojky 3 48 524,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 524,24 0,00 0,00

7
Změnový list č. 006 - SO 101, 102.1 Demontáž a odvoz 
litinových sloupů 3 52 701,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 701,72 0,00 0,00

8
Změnový list č. 007 - SO 101 Zemní práce pro vnitřní 
ležatou kanalizaci

3 641 642,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 642,54 0,00 0,00

9
Změnový list č. 008 - SO 101 Zemní práce pro anglické 
dvorky

3 1 359 754,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 367 368,01 2 727 122,35 0,00 0,00

10
Změnový list č. 010 - SO 101 3. NP Vybourání ocelových 
profilů ve dveřních otvorech

3 15 951,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 539,84 18 491,65 0,00 0,00

11
Změnový list č. 011 - SO 101 2. NP Zrušení podchytávek, 
doplnění profilů jackel 180/80/3 pod stávající okna

3 -150 098,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 016,47 29 918,29 0,00 0,00

12
Změnový list č. 012 - SO 101 Atrium - bourání základů v 
kanálu

3 43 586,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 586,28 0,00 0,00

13
Změnový list č. 021 - SO 101 Provedení adhezního můstku 
na obvodovém zdivu v anglických dvorcích

3 -2 806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 632,11 84 826,03 0,00 0,00

14
Změnový list č. 022 - SO 101 1. PP Poklop do revizní šachty 
kanalizace X 21

3 8 475,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 475,91 0,00 0,00

15
Změnový list č. 023 - IO 105 Venkovní kanalizace, D.1.4.1 - 
ZTI - přípojka kanalizace P1

3 1 327 898,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 327 898,59 0,00 0,00

16
Změnový list č. 030R SO 101 Nově nalezené historicky 
cenné prvky z pasportizace 1. část

3 3 094 672,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 094 672,47 0,00 0,00

17 Změnový list č. 013 SO 101 - Zemní práce uvnitř objektu 4 1 416 202,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 416 202,19 0,00 0,00 0,00 0,00

18
Změnový list č. 015 SO 101 - 1.PP Bourání příček, 
podchycení osazením L profilů, nové příčky dle změny PD 
č. 008

4 192 528,76 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,65 194 989,41 0,00 0,00 0,00 0,00

19 Změnový list č. 016 SO 101 - Část A krov statické zajištění 4 61 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 760,96 0,00 0,00 0,00 0,00

20
Změnový list č. 018 SO 101 - Sanace obvodového zdiva 
pilířů u vstupních schodišť

4 238 868,57 0,00 0,00 0,00 0,00 18 073,44 256 942,01 0,00 0,00 0,00 0,00

21 Změnový list č. 024 SO 101 - 3.NP stažení stropu 4 276 905,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 905,55 0,00 0,00 0,00 0,00

22
Změnový list č. 025 SO 101 - Konstrukce vstupních 
schodišť

4 773 587,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 773 587,28 0,00 0,00

23 Změnový list č. 027 SO 101 - Demontáž karuselu 4 -13 039,86 0,00 0,00 0,00 0,00 13 039,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 Změnový list č. 028 SO 101 - Střecha - skladby SV78, 79 4 -373 682,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 487 125,88 1 113 443,63 0,00 0,00

Přehled změn a dodatků
134D221000001

Druh veřejné zakázky:
Identifikační č. akce EDS/SMVS:Název akce:

Název veřejné zakázky:
Původní hodnota závazku (cena sjednaná ve smlouvě bez DPH): 684 971 087,52 Kč 

Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary stavební práce

Soubor: 1. Přehled změn a dodatků_16_oprv. 1/10 16.05.2023



Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
25

Změnový list č. 029 SO 101 - Sanace otvorů v podlahách 
po vybourání van

4 813 184,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 033,70 853 217,78 0,00 0,00

26 Změnový list č. 031 SO 101 - Fasádní lešení kolem objektu 4 -1 533 129,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 180 594,06 5 647 464,51

27 Změnový list č. 033 SO 101 - 1. PP - 3. NP SDK příčky 4 1 422 297,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 297,96 0,00 0,00 0,00 0,00
28 Změnový list č. 036 SO 101 - 3. NP sanace ŽB stropu 4 657 791,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 657 791,41 0,00 0,00 0,00 0,00

29 Změnový list č. 037 SO 101 - 1.PP - dozdívky parapetů 4 67 924,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 924,09 0,00 0,00

30 Změnový list č. 049 SO 101 - 1. PP atrium skladba SE 1 4 66 814,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 814,38 0,00 0,00 0,00 0,00

31
Změnový list č. 050 SO 101 - Krov - skladby podlah SV53, 
54

4 189 812,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 177,71 1 067 989,77 0,00 0,00

32 Změnový list č. 051 SO 101 - 1. PP - 3. NP ocelové prvky 4 158 437,12 0,00 0,00 0,00 0,00 13 141,18 171 578,30 0,00 0,00 0,00 0,00

33
Změnový list č. 052 SO 101 - 3. NP spoje sekundárních 
stropnic

4 261 775,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 775,98 0,00 0,00 0,00 0,00

34
Změnový list č. 060 SO 101 - 2. PP, 1. PP - podchycení 
chodbové stěny u výtahu V5

4 27 075,32 0,00 0,00 0,00 0,00 1 044,82 28 120,14 0,00 0,00 0,00 0,00

35
Změnový list č. 062 SO 101 - 2. PP atrium - otlučení omítky 
v kanále

4 33 679,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 679,61 0,00 0,00 0,00 0,00

36
Změnový list č. 067  SO 101 - 2. NP m.č. 3.004 - demontáž 
keramického obkladu

4 14 989,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 989,99 0,00 0,00

37
Změnový list č. 070 SO 101 - 2. PP atrium - sanační špric v 
kanále

4 33 241,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 241,33 0,00 0,00 0,00 0,00

38
Změnový list č. 058R SO 101 - Zanderův sál – nové nálezy 
restaurátorských prvků - 19.století 

5 5 628 520,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 628 520,75 0,00 0,00 0,00 0,00

39

Změnový list č. 059R - SO 101 - Ostatní nové nálezy 
restaurátorských prvků 
- 19.století 

5 2 310 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 310 353,94 0,00 0,00 0,00 0,00

40 Změnový list č. 014 SO 101 - Anglické dvorky – monolity 6 325 318,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 318,59 0,00 0,00

41
Změnový list č. 039 SO 101 1.PP – Podchycení podesty 
hlavního schodiště 

6 1 999 444,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 444,65 0,00 0,00 0,00 0,00

42 Změnový list č. 048 SO 102.1 - Odečet povrchových úprav 6 -489 215,40 0,00 0,00 494 523,82 5 308,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43
Změnový list č. 054 SO 101 - Krov - skladby podlah SV 
51,52

6 87 130,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 130,52 0,00 0,00

44
Změnový list č. 056 SO 101 – Střecha břidlice – skladba SV 
77

6 754 979,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754 979,73 0,00 0,00

45
Změnový list č. 063 SO 101 – Krov – požární ochrana 
ocelové kce pro VZT

6 205 809,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 809,46 0,00 0,00

46 Změnový list č. 064 SO 101 – Výztuž do monolitů 6 253 074,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 601,26 409 676,05 0,00 0,00

47
Změnový list č. 065 SO 101 – Střecha část B – nátěr 
okrasné masky

6 118 294,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 294,12 0,00 0,00

48
Změnový list č. 068 SO 101 - Mansardová střecha – 
klempířské a tesařské kce

6 -184 702,23 0,00 0,00 0,00 0,00 840 242,73 655 540,50 0,00 0,00 0,00 0,00

49 Změnový list č. 073 SO 101 – Odečet Z24 mosazná lišta 6 -211 179,14 0,00 0,00 211 179,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50
Změnový list č. 075 SO 102.1 – Zazdívky otvorů stěn po 
izolaci

6 29 063,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 063,67 0,00 0,00

51 Změnový list č. 076 IO 105 - Přípojka kanalizace – výkopy 6 54 959,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 075,40 227 034,86 0,00 0,00

Soubor: 1. Přehled změn a dodatků_16_oprv. 2/10 16.05.2023



Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
52

Změnový list č. 077 SO 101 - 1.NP m.č. 1.007 požární 
roleta, SDK předstěna

6 11 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 250,63 0,00 0,00 0,00 0,00

53
Změnový list č. 079 SO 101 - Krov skladby podlah SV53,54 
navýšení výměr

6 179 997,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 997,64 0,00 0,00

54
Změnový list č. 080 SO 101 - Vnější fasáda - skladby SS26, 
SS28 a SS55

6 -8 943 540,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 670 641,80 130 729,04 32 870,22 22 845 025,15 13 328 702,09

55
Změnový list č. 081 SO 101 - 3.NP sešití trhlin vrchního 
límce kleneb

6 223 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56
Změnový list č. 083 SO 101 - Krov část A – zabetonování 
stávajících komínů

6 22 225,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 225,52 0,00 0,00

57
Změnový list č. 085 SO 101 - 1.PP zaplentování ocelových 
nosníků

6 173 079,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 079,52 0,00 0,00

58
Změnový list č. 087 SO 102.1 - Provizorní podepření stěny 
Rašelinového pavilonu

6 18 184,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 184,40 0,00 0,00 0,00 0,00

59 Změnový list č. 088 SO 101 - Poklopy X013 do mezipater 6 53 854,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 854,64 0,00 0,00

60
Změnový list č. 089 SO 101 - 1.PP separační vrstva stěn 
kanálu

6 263 830,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 667,08 378 497,92 0,00 0,00

61
Změnový list č. 091 SO 102.1 - Výkop pro V7 Rozpojení 
balvanu cevamitem

6 11 692,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 692,88 0,00 0,00 0,00 0,00

62 Změnový list č. 092R SO 101 - Krov 2 ks prvku F91 6 18 516,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 516,50 0,00 0,00

63
Změnový list č. 094 SO 101 - Zanderův sál - odstranění 
lepidla na bázi asfaltu

6 84 698,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 698,07 0,00 0,00 0,00 0,00

64
Změnový list č. 096R SO 101 - Výměna kamenných desek 
soklu exteriéru a balustrády

6 1 531 245,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 105,00 1 771 350,46 0,00 0,00

65
Změnový list č. 102 SO 101 - 1.PP změna podchycení 
podesty hlavního schodiště

6 169 760,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 169 760,75 0,00 0,00 0,00 0,00

66 Změnový list č. 104 SO 101 – 2.PP atrium stěny kanálů 6 80 006,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 006,81 0,00 0,00 0,00 0,00

67 Změnový list č. 108 SO 101 - 1.PP falešné klenby 6 40 968,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 968,34 0,00 0,00

68 Změnový list č. 117 SO 101 - Atrium -  základy vestavby 6 3 110 875,08 0,00 0,00 0,00 3 110 875,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 Změnový list č. 041T SO 101 - Dveře nově zadané repliky 7 308 126,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 813 017,82 3 121 144,05 0,00 0,00

70 Změnový list č. 042T SO 101 - Okna nové repliky 7 -314 150,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 547,38 971 397,28 0,00 0,00

71 Změnový list č. 061 SO 102.1 - Monolity - výztuž, bednění 7 -340 328,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 893 918,83 553 589,90 0,00 0,00

72
Změnový list č. 111R SO 101 - Nově nalezené historicky 
cenné prvky z pasportizace - 2. část

7 1 589 463,20 0,00 0,00 0,00 0,00 265 481,60 1 854 944,80 0,00 0,00 0,00 0,00

73 Změnový list č. 115 SO 102.1.2 - Kanalizační připojka 7 599 871,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 871,29 0,00 0,00

74 Změnový list č. 120 SO 101 - Vnější fasáda - patinace 7 4 199 552,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 199 552,50 0,00 0,00

75 Změnový list č. 122T SO 101 - Okna demontáž rámů 7 249 319,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 319,16 0,00 0,00

76 Změnový list č. 123T SO 101 - Kotvení oken N 609 v 5.NP 7 364 281,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 281,48 0,00 0,00 0,00 0,00

77
Změnový list č. 124T SO 101 - Folie zadívaných oken u 
výtahových šachet

7 9 205,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 205,36 0,00 0,00 0,00 0,00

78
Změnový list č. 125T SO 101 - Instalace NO na portály 
dveří

7 11 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 833,20 0,00 0,00 0,00 0,00

79 Změnový list 126T SO 101 - Okna instalace magnetů 7 79 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 768,35 0,00 0,00 0,00 0,00
80 Změnový list 128T SO 101 - Dveře individuální opravy 7 2 777 706,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777 706,92 0,00 0,00 0,00 0,00
81 Změnový list 129T SO 101 - Okna individuální opravy 7 6 008 835,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 008 835,78 0,00 0,00 0,00 0,00

Soubor: 1. Přehled změn a dodatků_16_oprv. 3/10 16.05.2023



Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
82

Změnový list 146R SO 101 - Císařská koupelna průzkum 
obkladu a klenby

7 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83
Změnový list 170 - Změna Z3 - úpravy pro vestavbu sálu 
do atria

8 70 145 705,43 0,00 0,00 10 230 354,46 62 156 522,08 0,00 0,00 13 330 102,15 31 549 639,96 1 221 449,34 1 221 449,34

84 Změnový list 020 - SO 101 1. PP jádrové vrty 9 989 998,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 989 998,81 0,00 0,00

85
Změnový list 057 - SO 101 ÚT revize R01 rozvody v 
chodbách a R02 záměna OT

9 -125 262,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 750,90 1 375 488,12 0,00 0,00

86 Změnový list 084 - SO 101 krov ocel.kce pro VZT 9 1 552 970,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 226 278,22 2 779 248,23 0,00 0,00
87 Změnový list 095 - VZT zařízení č. 8 9 770 297,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 994,69 798 292,17 0,00 0,00
88 Změnový list 097 - VZT zařízení č. 6.01 a 6.02 9 16 433,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 433,55 0,00 0,00

89 Změnová list 105 - SO 101 fasáda atria - skladba SV37 9 7 546 668,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 546 668,06 0,00 0,00

90
Změnový list 107 - SO 101 3.NP m.č. 5.005 skladba 
podlahy SV37

9 28 728,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 728,15 0,00 0,00

91
Změnový list 109 - část B, stavební úpravy pro kabelové 
vedení

9 157 281,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 281,07 0,00 0,00

92
Změnový list 112 - SO 101 část A 1.PP omítky rovných 
stropů 

9 80 884,44 0,00 0,00 0,00 0,00 54 432,92 135 317,36 0,00 0,00 0,00 0,00

93
Změnový list 113 - SO 101 část A, 1. PP tepelně izolační 
omítka SV40

9 131 229,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 036,52 159 266,26 0,00 0,00

94
Změnový list 114 - SO 101 část A střecha oprava 
stávajícího žlabu

9 100 042,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 042,67 0,00 0,00

95 Změnový list 118 - VZT zařízení č. 12.04a 13.01-04 9 -578 154,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 539,78 55 384,86 0,00 0,00

96 Změnový list 119 - SO 101 Sanace - VZT zařízení č. 21.06 9 25 603,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 603,56 0,00 0,00

97
Změnový list 141 - SO 102.1 hydroizolace SV911 - 
asfaltový pás

9 15 392,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 392,31 0,00 0,00

98 Změnový list 144 - SO 102.1 zámečnický prvek Z985 9 68 061,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 061,87 0,00 0,00

99
Změnový list 148 - SO 101 střecha - opravy okrasné 
masky

9 57 145,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 145,98 0,00 0,00

100
Změnový list 159 - SO 101 3.NP sanace plísní 
mansardových oken

9 36 528,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 528,93 0,00 0,00

101
Změnový list 161 - SO 101 krov nosná kce žlabů pro MaR, 
ESI, ESL

9 455 507,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 141,45 534 649,24 0,00 0,00

102 Změnový list 162 - SO 101 atrium kamenné obruby E16 9 83 188,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 437,11 101 625,54 0,00 0,00

103
Změnový list 164 - SO 101 1.PP tech. Místnosti - SV23, SV25 
změna nášlapné vrstvy podlah

9 14 275,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 989,89 45 265,03 0,00 0,00

104 Změnový list 165 - SO 101 ESI změna svítidel M1, M2 9 3 408 125,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 316 874,30 4 725 000,00 0,00 0,00

105
Změnový list 173 - SO 101 3. NP m.č. 5.001, 5.016 osazení I 
profilů

9 17 034,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 034,78 0,00 0,00

106
Změnový list 174 - SO 101 skladby SS30, 34 sádrová stěrka 
na stěny

9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102 397,69 1 102 397,69

107
Změnový list 175 - SO 101 šablonová nástěnná výmalba 
iluzivních tapet a fládrování

9 7 300 000,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300 000,38 0,00 0,00

108
Změnový list 181 - SO 101 VZT přesun komínů z č. 8 do č. 
13 a č. 7 do č. 10

9 -210 050,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 850,86 86 800,65 0,00 0,00

109
Změnový list 182 - SO 101 VZT přesun komínů č. 60 do č. 
66

9 -118 501,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 568,00 30 066,61 0,00 0,00

110 Změnový list 183 - SO 101 VZT zařízení č. 2.02 a č. 5 9 201 376,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 196,77 424 572,93 0,00 0,00

111
Změnový list č. 069 - SO 101 bourání, zazdívky pro 
instalace

10 2 489 219,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 489 219,70 0,00 0,00

112
Změnový list č. 143 – SO 101 VZT Zanderův sál zařízení č. 
3.01 a 4

10 220 268,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 931,05 437 199,83 0,00 0,00

Soubor: 1. Přehled změn a dodatků_16_oprv. 4/10 16.05.2023



Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
113

Změnový list č. 145 – SO 101 střecha – oprava hranatého 
římsového žlabu

10 806 054,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 806 054,05 0,00 0,00

114
Změnový list č. 147R – SO 101 část A krycí plechy pod 
iluzivní tapety

10 208 042,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 042,18 0,00 0,00

115
Změnový list č. 151 – SO 101 ÚT revize R05 změna dimenze 
potrubí a stoupačky 16.1

10 96 169,03 0,00 0,00 0,00 0,00 57 145,82 153 314,85 0,00 0,00 0,00 0,00

116
Změnový list č. 156R – SO 101 zámečnické prvky Z.071 a 
Z.085

10 18 900,00 0,00 0,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

117 Změnový list č. 157 – SO 101 hromosvod 10 341 763,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 763,46 0,00 0,00

118
Změnový list č. 163 – SO 101 3.NP stavební úpravy oken 
N609

10 36 260,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 260,54 0,00 0,00

119
Změnový list č. 166R – SO 101 Zanderův sál demontáž a 
zpětná montáž dřevěného obložení – restaurátorské 
práce

10 135 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 054,00 0,00 0,00

120
Změnový list č. 167 – SO 101 požární zakrytí stávajících 
sopouchů

10 216 917,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 216 917,34 0,00 0,00

121
Změnový list č. 168R – SO 101 Demontáž a zpětná montáž 
H prvků

10 152 785,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 785,97 0,00 0,00

122
Změnový list č. 172 – SO 101 vlysy – doplnění bordur a 
výměr do m. č. 1.007 a 1.014

10 204 539,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 222,26 410 761,40 0,00 0,00

123 Změnový list č. 178 – SO 101 1.PP změny m.č. -1.016 10 63 845,62 0,00 0,00 55 593,61 119 439,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124
Změnový list č. 180 – SO 101 ESI – revize svítidel mimo 
dobových

10 552 811,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 041,28 1 387 852,99 0,00 0,00

125 Změnový list č. 186 – SO 101 2.PP protikarbonatační nátěr 10 203 405,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 405,42 0,00 0,00

126 Změnový list č. 187R – Císařská koupelna 10 1 097 536,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 357,67 2 051 894,37 0,00 0,00

127 Změnový list č. 188 – SO 101 změna nášlapné vrstvy SV41 10 -180 619,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 477,37 159 857,84 0,00 0,00

128
Změnový list č. 191 – SO 101 1.PP koupelny změna PD 
č.057

10 873 123,01 0,00 0,00 21 858,20 894 981,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129
Změnový list č. 192 – SO 101 samonivelační potěr pod 
podlahové stěrky

10 605 217,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 217,58 0,00 0,00

130
Změnový list č. 194 – Fungicidní úprava omítek – plísně 
prvků dle Y

10 363 698,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 698,99 0,00 0,00 0,00 0,00

131 Změnový list č. 199 – SO 101 odečet mikropiloty M1083 10 -83 233,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 233,02 0,00 0,00 0,00

132
Změnový list č. 201 – SO 101 přestříkání koncových prvků 
elektro

10 155 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 060,00 0,00 0,00

133 Změnový list č. 204R– část A střecha – oprava akroterie 10 15 848,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 848,70 0,00 0,00

134
Změnový list č. 208 – SO 101 část A střecha – oprava 
původní břidlice

10 54 635,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 635,87 0,00 0,00

Změnový list č. 055 - krov SDK 11 2 493 134,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 877 362,48 3 370 497,29 0,00 0,00
Změnový list č. 132T - SO 101 repase zazděných oken N 
602

11 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 960,00 0,00 0,00

Změnový list č. 135T - 3.NP replika a repase zazděných 
oken N609

11 63 698,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 698,37 0,00 0,00

Změnový list č. 155R - SO 101 chodby 1.NP iluzivní malby 
kleneb

11 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00

Změnový list č. 185 - SO 101 1.NP kamenný parapet m.č. 
1.007

11 17 900,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 900,46 0,00 0,00

Změnový list č. 195 - SO 101 adhezní můstek pro 
odstranění latexových nátěrů

11 183 185,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 185,05 0,00 0,00

Soubor: 1. Přehled změn a dodatků_16_oprv. 5/10 16.05.2023



Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
Změnový list č. 206 - SO 101 rámečky podlahových 
krabic do vlysů

11 324 944,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 970,70 353 915,40 0,00 0,00

Změnový list č. 207 - SO 101 VZT změna izolací zařízení 
3.01 a 4.01

11 -206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 252 956,65 1 252 750,65 0,00 0,00

Změnový list č. 209 - SO 101 protipožární nátěr ocelových 
dřevěných kcí

11 726 663,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 663,03 0,00 0,00

Změnový list č. 211R - SO 101 nápis na západní a jižní 
fasádě

11 236 764,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 764,16 0,00 0,00

Změnový list č. 213R - SO 101 Zachování fragmentů 
původních maleb, m.č. 5.502

11 48 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 240,00 0,00 0,00

Změnový list č. 220 - SO 101 záfuky optiky CETIN 11 32 479,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 479,20 0,00 0,00
Změnový list č. 227 - SO 101 ESL kamera na čelní fasádu 
nad hlavním vstupem

11 42 522,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 522,54 0,00 0,00

Změnový list č. 026 - část B 2.NP sanace kleneb 12 397 190,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 190,34 0,00 0,00
Změnový list č. 040 - 3.NP SDK požární úprava dveří 12 58 731,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 731,19 0,00 0,00
Změnový list č. 071 - SO 101 MaR přesun rozvaděčů 12 286 836,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 836,90 0,00 0,00

Změnový list č. 072 - SO 101 základy venkovních ramp 12 618 055,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 618 055,90 0,00 0,00

Změnový list č. 074 - SO 101 bourání a TI - skladby střechy 
SV55, 56

12 1 059 227,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 816,13 1 239 043,51 0,00 0,00

Změnový list č. 078 - SO 101 změna střešní krytiny - 
skladby SV55, SV56

12 27 369,44 0,00 0,00 0,00 0,00 359 524,04 386 893,48 0,00 0,00 0,00 0,00

Změnový list č. 086 - vnější fasáda - ZMĚNA 12 -2 500 588,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 629 708,04 10 129 119,76 0,00 0,00

Změnový list č. 101 - přidružené m.č. 1.005 a 1.012 malby 12 24 043,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 043,36 0,00 0,00

Změnový list č. 136T - m. č. 3.007, 3.015 doplnění 
dřevěného obložení

12 95 962,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 962,15 0,00 0,00

Změnový list č. 142 - SO 101 VZT úpravy pro požární 
klapky

12 27 799,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 799,69 0,00 0,00

Změnový list č. 176R - Nově nalezené historicky cenné 
prvky z pasportizace - Lustry

12 925 980,25 0,00 0,00 0,00 199 665,00 0,00 0,00 364 133,00 1 090 448,25 0,00 0,00

Změnový list č. 189R - SO 101 Konzervace a fixace 
iluzivních vzorů v koupelnách

12 9 894,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 894,76 0,00 0,00

Změnový list č. 193 - SO 101 vnitřní omítky 12 -5 601 000,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 581 734,68 3 980 734,01 0,00 0,00

Změnový list č. 197 - SO 101 VZT krov - přesun potrubí 12 155 116,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 116,45 0,00 0,00

Změnový list č. 212R - změna výmalby stropu v m. č. 3.004 
a 3.017

12 -713 788,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 471 522,94 757 734,22 0,00 0,00

Změnový list č. 217 - SO 101 zámečnické prvky 12 22 836,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 261 950,27 284 786,73 0,00 0,00

Změnový list č. 218 - SO 101 stěrky, obklady koupelen 12 710 934,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 934,40 0,00 0,00

Změnový list č. 219 - SO 101 ESI doplnění napájení ESL 12 209 282,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 282,31 0,00 0,00

Změnový list č. 221R - Oprava a obnovení sádrových 
soklů

12 808 778,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 778,80 0,00 0,00

Změnový list č. 224R - SO 101 Omítka chodby 3.010 12 206 253,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 253,29 0,00 0,00

Změnový list č. 225 - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 12 1 700 967,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 003,89 0,00 1 129 963,67 0,00 0,00

Změnový list č. 226 - SO 101 atrium - odečet prvku X18 a 
stavební úpravy otvorů

12 109 212,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 807,28 177 019,33 0,00 0,00

Změnový list č. 228 - SO 101 m. č. 1.012, 1.013 bourání 
rabicové příčky a nová vyzdívka

12 22 219,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 219,31 0,00 0,00

Změnový list č. 230 - SO 101 ZTI požární vodovod 12 23 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 549,84 0,00 0,00

Soubor: 1. Přehled změn a dodatků_16_oprv. 6/10 16.05.2023



Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
Změnový list č. 231 - SO 101 ZTI změna materiálu 
vodovodního potrubí

12 37 096,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 377,20 88 474,00 0,00 0,00

Změnový list č. 235 - SO 101 atrium VZT záměna TI za 
nátěry

12 -359 075,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 754,95 320 679,00 0,00 0,00

Změnový list č. 236 - PD elektro dle požadavků ČEZ 12 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00
Změnový list č. 240R - SO 101 replika mřížek dle Z75 12 87 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 676,00 0,00 0,00
Změnový list č. 242R - SO 101 Štukové stropy L108 12 97 870,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 870,36 0,00 0,00

Změnový list č. 247 - SO 102 Trafostanice rozvaděč VN 12 267 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 064,00 0,00 0,00

Změnový list č. 082 - SO 101 krov - servisní přístupy 13 359 856,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 856,06 0,00 0,00
Změnový list č. 103R - Hprvky H16, H20, H22, H32, H39, 
H46, H106 a H121 dle skutečnosti

13 427 884,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 178,60 798 062,93 0,00 0,00

Změnový list č. 106 - 1. NP změna prvku X29 - plošina pro 
invalidy

13 -816 827,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 989,43 161 162,07 0,00 0,00

Změnový list č. 210 - Skladba balkonů 13 147 797,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 505,64 175 302,79 0,00 0,00
Změnový list č. 215 - Zákryt anglických dvorků 13 1 021 588,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 021 588,96 0,00 0,00
Změnový list č. 216R - SO 101 úpravy štuků protipožárních 
stěn

13 311 086,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 086,28 0,00 0,00

Změnový list č. 223 - SO 102.1 Dieselagregát - odkouření 13 135 321,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 160,74 168 482,12 0,00 0,00

Změnový list č. 229R - 1. PP doplnění šambrán oken a 
dveří

13 68 700,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 700,03 0,00 0,00

Změnový list č. 238 - SO 101 1. PP parapety 13 203 105,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 105,97 0,00 0,00

Změnový list č. 241 - SO 101 atrium ZTI dešťové svody 13 1 673 553,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 632,70 1 807 186,43 0,00 0,00

Změnový list č. 243R - Štukové prvky - výměry dle 
skutečnosti

13 6 988 395,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 988 395,76 0,00 0,00

Změnový list č. 248R - SO 101 dekor. Sklo G30 - doplnění 
bezpečnostní folie

13 59 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 949,00 0,00 0,00

Změnový list č. 249R - SO 101 H prvky H21, H45, H71, H72, 
H72a, H74, H80, H81, H82 dle skutečnosti

13 364 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 928,35 656 415,35 0,00 0,00

Změnový list č. 255 - SO 101 BUS moduly nouzové 
osvětlení

13 659 257,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 659 257,16 0,00 0,00

Změnový list č. 256 - SO 101 SW prodeje vstupenek 13 -249 387,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 387,31 0,00 0,00 0,00
Změnový list č. 257 - SO 101 Zanderův sál - mosazné 
rámečky poklopů

13 49 393,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 393,23 0,00 0,00

Změnový list č. 258 - 2. PP SV07 bourání potěrů 13 93 430,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 430,50 0,00 0,00
Změnový list č. 261 - SO 101 úpravy prosklených stěn 
S201, S202

13 508 793,61 0,00 0,00 0,00 508 793,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Změnový list č. 262 - SO 101 ÚT - změny OT 13 211 619,32 0,00 0,00 0,00 21 211,30 0,00 0,00 41 455,01 231 863,03 0,00 0,00

Změnový list č. 265 - SO 101 krycí dvířka ÚT v chodbách 13 50 325,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 325,08 0,00 0,00

Změnový list č. 269 - SO 101 EPS - držáky lineárů 13 21 543,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 543,49 0,00 0,00
Změnový list č. 271 - SO 101 VZT odečet digestoře 13 -27 457,25 0,00 0,00 27 457,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Změnový list č. 260 - Sadové úpravy 14 -117 207,97 0,00 0,00 722 535,53 605 327,56 0,00 0,00 0,00 0,00
Změnový list č. 281 - So 101 MaR pro požární klapky 14 259 473,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 473,06 0,00 0,00
Změnový list č. 282 - Dopravní řešení 1. etapa 14 1 176 095,12 0,00 0,00 0,00 0,00 60 517,80 1 236 612,92 0,00 0,00 0,00 0,00
Změnový list č. 121T - 1.NP pokladny A71 a A72 15 200 466,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 466,84 0,00 0,00
Změnový list č. 133T - Vstupní portál A63 15 431 927,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 431 927,07 0,00 0,00
Změnový list č. 137T - 1.NP demontáž a zpětná montáž 
portálů ve vestibulu

15 162 149,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 149,09 0,00 0,00

Změnový list č. 198 - 3. NP změna oken N605 15 99 864,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 540,36 144 404,92 0,00 0,00

Soubor: 1. Přehled změn a dodatků_16_oprv. 7/10 16.05.2023



Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
Změnový list č. 200R - SO 101 doplnění malby špalet oken 
a dveří

15 79 215,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 215,98 0,00 0,00

Změnový list č. 203R - SO 101část A a B, krycí plechy pod 
malby

15 249 063,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 249 063,80 0,00 0,00

Změnový list č. 232 - SO 101, 102.1 VZT požární ucpávky 15 432 754,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 754,40 0,00 0,00

Změnový list č. 244 - SO 101 sanace trhlin podlah 15 135 508,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 508,97 0,00 0,00
Změnový list č. 264 - SO 101 CCTV změna PD 15 456 058,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 456 058,29 0,00 0,00

Změnový list č. 272 - SO 101 VZT dopojení zvlhčovačů 15 134 763,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 763,75 0,00 0,00

Změnová list č. 273R - Nově nalezené historicky cenné 
prvky z pasportizace - 3. části - schodiště

15 258 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 796,00 0,00 0,00

Změnový list č. 274 - SO 101 chodby 1.PP až2.NP 
zainjektování postupů pro rozvody ÚT

15 219 782,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 782,83 0,00 0,00

Změnový list č. 275 - SO 101 3.NP úpravy oken do atria 15 104 642,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 642,24 0,00 0,00

Změnový list č. 279  Trafostanice úpravy 15 134 028,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 028,28 0,00 0,00
Změnový list č. 286 - 1.NP doplnění klávesnice a magnetu 
do prosklených stěn S201, 202

15 79 155,61 0,00 0,00 0,00 79 155,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Změnový list č. 287R - SO 101 Repliky linkového 
orámování stěn na schodištích a podestách 5.502 a 5.503

15 48 987,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 987,62 0,00 0,00

Změnový list č. 288 - ESL atrium zakončení kabelů pro AV 
techniku

15 66 594,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 594,60 0,00 0,00

Změnový list č. 293 - SO 101 chlazení doplnění split 
jednotek

15 41 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 076,00 0,00 0,00

Změnový list č. 296 - Elektro - požární ucpávky 15 630 868,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 660,71 678 529,08 0,00 0,00
Změnový list č. 297 - 1.PP propojení KNX-DMX 15 78 634,00 0,00 0,00 0,00 78 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Změnový list č. 298 - ESI 2.NP rozvody ve štukových 
stropech L108

15 74 217,87 0,00 0,00 0,00 74 217,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Změnový list č. 304R - SO 101 pískovcové podstavce 
nájezdových ramp

15 66 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 740,00 0,00 0,00

Změnový list č. 305 - Příprava pro venkovní osvětlení na 
stožárech

15 153 223,03 0,00 0,00 0,00 153 223,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Změnový list č. 134T - SO 101 repliky kování oken a dveří 16 197 346,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 422 915,69 1 620 262,40 0,00 0,00

Změnový list č. 138T - H prvky H01, H69, H87, H96, H130, 
H133, H134, H135, H136

16 525 190,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525 190,29 0,00 0,00

Změnový list č. 139T - 3.NP doplnění děštění D772 16 126 955,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 955,16 0,00 0,00

Změnový list č. 140T - 1.PP doplnění truhlářských prvků 16 20 493,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 493,20 0,00 0,00

Změnový list č. 250R - Císařský koupelna - textilní 
potažení stěn

16 284 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 250,00 0,00 0,00

Změnový list č. 253 - MaR sada měření vlhkosti AHU 03, 
krov

16 36 041,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 041,90 0,00 0,00

Změnový list č. 291R - Císařská koupelna čalounění 
nábytku

16 140 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 370,00 0,00 0,00

Změnový list č. 292 - SO 101 1.PP podlahové krabice 16 51 789,84 0,00 0,00 0,00 51 789,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Změnový list č. 294 - SO 101 navýšení kabelů k dieselu 16 156 595,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 595,60 0,00 0,00

Změnový list č. 299 - SO 101 krov servisní lávka nad VZT 16 98 424,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 424,30 0,00 0,00

Změnový list č. 300 - malby 16 626 361,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 361,55 0,00 0,00

Soubor: 1. Přehled změn a dodatků_16_oprv. 8/10 16.05.2023



Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
Změnový list č. 302 - čerpání vody 16 497 052,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 052,20 0,00 0,00
Změnový list č. 303 - ESI doplnění kuchyněk m.č. 3.127, 
5.119

16 110 974,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 974,81 0,00 0,00

Změnový list č. 306T - Doplnění magnetů - okna, dveře 16 134 010,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 010,83 0,00 0,00

Změnový list č. 307T - 2.NP doplnění truhlářských prvků 16 7 142,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 142,32 0,00 0,00

Změnový list č. 308 - MaR trafostanice doplnění čidla 
zaplavení

16 13 219,02 0,00 0,00 0,00 13 219,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Změnový list č. 309T - 3.NP doplnění truhlářských prvků 16 17 863,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 863,05 0,00 0,00

Změnový list č. 310 - Doplnění obvodových lišt vlysových 
podlah a profilů ve volném prostoru

16 159 597,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 597,46 0,00 0,00

Změnový list č. 311- Atrium úprava litinových sloupů 16 13 079,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 079,77 0,00 0,00
Změnový list č. 316 - SO 101 krov světlíky - sklopná  
ramena pro servis osvětlení a požárních hlásičů

16 173 357,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 357,75 0,00 0,00

Změnový list č. 317 - SO 101 STA stožár na ochoze 16 40 572,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 572,01 0,00 0,00
Změnový list č. 318 - Lustrháky 16 49 733,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 733,28 0,00 0,00
Změnový list č. 319 - SO 101 ESI doplnění kabeláže pro 
chladící jednotky č. 1 a 9

16 47 349,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 349,04 0,00 0,00

Změnový list č. 321 - SO 101 změna prvku Z26 16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 359,38 35 359,38

Změnový list č. 323R - SO 101 Výplně a zasklení Z.18 a Z.19 16 23 650,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 650,20 0,00 0,00

Změnový list č. 326R - Supraporty vč. šambrán 1.164 16 25 449,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 449,02 0,00 0,00
Změnový list č. 327R - Doplnění spár oken s kamenným 
parapetem

16 182 085,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 085,28 0,00 0,00

Změnový list č. 331 - Elektrozámky 16 49 827,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 758,20 112 585,50 0,00 0,00
Změnový list č. 335 - SO 101 Dveře 16 -61 022,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 010,39 67 988,12 0,00

0,00
0,00
0,00

CELKEM 160 861 276,20 0,00 0,00 21 465 373,20 77 970 853,35 2 407 640,39 31 319 331,35 62 652 188,51 149 308 815,42 37 082 094,31 25 869 572,49

CELKEM (v %) 23,48%

Souhrnný přehled celkové ceny včetně změn

Popis

Dodatek č. 1 PRAVDA Dodatek č. 1 PRAVDA
Dodatek č. 2 PRAVDA Dodatek č. 2
Dodatek č. 3 PRAVDA Dodatek č. 3
Dodatek č. 4 PRAVDA Dodatek č. 4
Dodatek č. 5 PRAVDA Dodatek č. 5
Dodatek č. 6 PRAVDA Dodatek č. 6

-102 557,88

Cena
Hodnota změny 

ve vztahu k § 222 odst. 4 ZZVZ

4 787 024,98
7 938 874,69

Hodnota změny 
ve vztahu k §222 odst. 5 ZZVZ

Hodnota změny 
ve vztahu k §222 odst. 6 ZZVZ

6 626 279,53

*Kliknutím na toto pole dojde k přidání nového řádku za poslední výskyt doplněného (neprázdného) pole ve 
výše uvedené tabulce, 

0,00

14,5168501798%
16,87%

99 436 226,55 Kč

-6 982,78

Původní smlouva 684 971 087,52 4,92% 30,94%

Cenový nárůst související 
se změnou 

podle §222 odst. 5 a 6 ZZVZ 
(ve smyslu ust. § 222odst. 9)

Soubor: 1. Přehled změn a dodatků_16_oprv. 9/10 16.05.2023



Zm
ě

na
 č

.

Popis změn

D
o

d
a

te
k 

č
.

Celková 
hodnota změn

Hodnota 
změny
(ZVZ)

-

Hodnota 
změny
(ZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 4 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 5 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 6 
ZZVZ)

+

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ)

-

Hodnota 
změny

(§222 odst. 7 
ZZVZ) 

+
Dodatek č. 7 PRAVDA Dodatek č. 7
Dodatek č. 8 PRAVDA Dodatek č. 8
Dodatek č. 9 PRAVDA Dodatek č. 9
Dodatek č. 10 PRAVDA Dodatek č. 10
Dodatek č. 11 PRAVDA Dodatek č. 11
Dodatek č. 12 PRAVDA Dodatek č. 12
Dodatek č. 13 PRAVDA Dodatek č. 13
Dodatek č. 14 PRAVDA Dodatek č. 14
Dodatek č. 15 PRAVDA Dodatek č. 15
Dodatek č. 16 PRAVDA Dodatek č. 16

NEPRAVDA Dodatek č. 17
NEPRAVDA Dodatek č. 18
NEPRAVDA Dodatek č. 19
NEPRAVDA Dodatek č. 20
NEPRAVDA Dodatek č. 21
NEPRAVDA Dodatek č. 22
NEPRAVDA Dodatek č. 23
NEPRAVDA Dodatek č. 24
NEPRAVDA Dodatek č. 25
NEPRAVDA Dodatek č. 26
NEPRAVDA Dodatek č. 27
NEPRAVDA Dodatek č. 28
NEPRAVDA Dodatek č. 29
NEPRAVDA Dodatek č. 30

Realizační cena CELKEM vč. změn

1.03

3 747 759,62

Verze dokumentu:

845 832 363,72

15 558 484,44
70 145 705,43
22 024 805,71
8 647 305,24
4 700 286,32

-1 125 004,63
12 262 416,12
1 318 360,21
4 338 519,20

Soubor: 1. Přehled změn a dodatků_16_oprv. 10/10 16.05.2023



Změnový list č. 134T 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 10. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Tento ZL řeší změnu množství replik kování u dveří a oken s ohledem na nové nálezy a požadavky OPP. 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 repliky kování oken a dveří 
 

197 346,71 Kč bez DPH 

 
 
 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 134T 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- rozpočet  

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL134T

ZL134T  SO 101 repliky kování pro okna a dveře

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 10. 3. 2023

197 346,71

Náklady soupisu celkem 2 268 344,43 1 620 262,40 -1 422 915,69 2 465 691,14

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna množství 
-

cena - množství po ZL cena po ZL

kování oken

D 767 Konstrukce zámečnické

112 K 76711109R
D+M F7 Okenní kování : Jistič okenního křídla, bližší a 
přesná specifikace viz N - Okna, č.výkresu 005

kus 50,00

PP
D+M F7 Okenní kování : Jistič okenního křídla, bližší a přesná specifikace viz 
N - Okna, č.výkresu 005

VV změn počtu kusů dle přehledu 224,00

113 K 76711110R
D+M V2 Okenní kování : Klika dřevo-hliník s mosazným 
štítkem, bližší a přesná specifikace viz N - Okna, č.výkresu 
005

kus 6,00

PP
D+M V2 Okenní kování : Klika dřevo-hliník s mosazným štítkem, bližší a 
přesná specifikace viz N - Okna, č.výkresu 005

VV změn počtu kusů dle přehledu -6,00

114 K 76711111R
D+M V3 Okenní kování : Klika mosazná se štítem - 
zdobená, bližší a přesná specifikace viz N - Okna, č.výkresu 
005

kus 18,00

PP
D+M V3 Okenní kování : Klika mosazná se štítem - zdobená, bližší a přesná 
specifikace viz N - Okna, č.výkresu 005

VV změn počtu kusů dle přehledu -7,00

115 K 76711112R
D+M V50 Okenní kování : Půloliva zdobená, rovná, bližší a 
přesná specifikace viz N - Okna, č.výkresu 005

kus 1 322,00

PP
D+M V50 Okenní kování : Půloliva zdobená, rovná, bližší a přesná 
specifikace viz N - Okna, č.výkresu 005

VV změn počtu kusů dle přehledu -1035
115a K 767858001 D+M Půloliva V50 čtyřhran

PP D+M Půloliva V50 čtyřhran

VV 4 kusy 4,00

116 K 76711113R
D+M V51 Okenní kování : Půloliva zdobená, zahnutá, bližší 
a přesná specifikace viz N - Okna, č.výkresu 005

kus 110,00

PP
D+M V51 Okenní kování : Půloliva zdobená, zahnutá, bližší a přesná 
specifikace viz N - Okna, č.výkresu 005

VV změn počtu kusů dle přehledu -110

117 K 76711114R
D+M V52 Okenní kování : Oliva zdobená, rovná, bližší a 
přesná specifikace viz N - Okna, č.výkresu 005

kus 244,00

PP
D+M V52 Okenní kování : Oliva zdobená, rovná, bližší a přesná specifikace 
viz N - Okna, č.výkresu 005

VV změn počtu kusů dle přehledu -228,00

Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/3



rozpočet ZL134T

117a 767858002 D+M Oliva V52 trn

PP D+M Oliva V52 trn

VV 133 kusů 133,00

117b 767858003 D+M Oliva V52 rozvora

PP D+M Oliva V52 rozvora

VV 64 kusů 64,00

118 K 76711115R
D+M V54 Okenní kování : Půloliva hladká, rovná, bližší a 
přesná specifikace viz N - Okna, č.výkresu 005

kus 16,00

PP
D+M V54 Okenní kování : Půloliva hladká, rovná, bližší a přesná specifikace 
viz N - Okna, č.výkresu 005

VV změn počtu kusů dle přehledu -16

119 K 76711116R
D+M V55 Okenní kování : Půloliva hladká, prohnutá, bližší a 
přesná specifikace viz N - Okna, č.výkresu 005

kus 2,00

PP
D+M V55 Okenní kování : Půloliva hladká, prohnutá, bližší a přesná 
specifikace viz N - Okna, č.výkresu 005

VV změn počtu kusů dle přehledu -2

120 K 76711117R
D+M V56 Okenní kování : Oliva hladká, rovná, bližší a 
přesná specifikace viz N - Okna, č.výkresu 005

kus 4,00

PP
D+M V56 Okenní kování : Oliva hladká, rovná, bližší a přesná specifikace viz 
N - Okna, č.výkresu 005

změn počtu kusů dle přehledu -4

121 K 76711118R
D+M V57 Okenní kování : Oliva hladká, prohnutá, bližší a 
přesná specifikace viz N - Okna, č.výkresu 005

kus 3,00

PP
D+M V57 Okenní kování : Oliva hladká, prohnutá, bližší a přesná specifikace 
viz N - Okna, č.výkresu 005

VV změn počtu kusů dle přehledu -3

122 K 76711119R
D+M V58 Okenní kování : Oliva zdobená, rovná s vekým 
štítem, bližší a přesná specifikace viz N - Okna, č.výkresu 
005

kus 8,00

PP
D+M V58 Okenní kování : Oliva zdobená, rovná s vekým štítem, bližší a 
přesná specifikace viz N - Okna, č.výkresu 005

VV změn počtu kusů dle přehledu -6

123 K 76711120R
D+M V59 Okenní kování : Oliva zdobená, prohnutá s 
velkým štítem, bližší a přesná specifikace viz N - Okna, 
č.výkresu 005

kus 8,00

PP
D+M V59 Okenní kování : Oliva zdobená, prohnutá s velkým štítem, bližší a 
přesná specifikace viz N - Okna, č.výkresu 005

VV změn počtu kusů dle přehledu -8

2/3



rozpočet ZL134T

125 K 76711122R
D+M Okenní kování : Sklapka okenní s očkem a protikusem, 
bližší a přesná specifikace viz N - Okna, č.výkresu 005

kus 143,00

PP
D+M Okenní kování : Sklapka okenní s očkem a protikusem, bližší a přesná 
specifikace viz N - Okna, č.výkresu 005

VV změn počtu kusů dle přehledu 182

126 K 76711123R
D+M Okenní kování : Obrtlík okenní s protikusem, bližší a 
přesná specifikace viz N - Okna, č.výkresu 005

kus 96,00

PP
D+M Okenní kování : Obrtlík okenní s protikusem, bližší a přesná specifikace 
viz N - Okna, č.výkresu 005

VV změn počtu kusů dle přehledu 5

N1 K 767858004
D+M Prstýnek do oken v místě čtyřhranů (tam, kde se 
neosazuje oliva / půloliva)

kus

PP
D+M Okenní kování : Obrtlík okenní s protikusem, bližší a přesná specifikace 
viz N - Okna, č.výkresu 005

VV 168 kusů 618

N2 HZS - práce technika v rámci inventarizace a pasportizace hod

Evidence změn v zadání - kování ooken

VV 160 hodin 160

kování dveří

1 K RES0191R
B01 D+M F1Pákový zavírač a závěs kyvných dveří, bližší a 
přesná specifikace viz  Y-Restaurátoři B_kování_soupis 
prvků

ks 5,00

PP
B01 D+M F1Pákový zavírač a závěs kyvných dveří, bližší a přesná 
specifikace viz Y-Restaurátoři B_kování_soupis prvků

VV navýšení počtu o 5 kusů 5

N3 Odpočet replik kování (srovnatelná cena Alt Wien) kus

PP Odpočet replik kování (srovnatelná cena Alt Wien)

VV odečet dveřního kování za repase v ZL177R -53
N4 Odpočet zadlabacích zámků F4 kus

PP Odpočet zadlabacích zámků F4

VV odečet 8 kusů -8,00

N5 HZS - práce technika v rámci inventarizace a pasportizace hod

Evidence změn v zadání - kování dveří

146 hodin 146
VRN

ocenění VRN není předmětem tohoto ZL

3/3



Změnový list č. 138T 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 28. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL doplňuje chybějící H-prvky, které nebyly obsaženy v SoD. Pozice jednotlivých prvků je  

zakreslena v půdorysech pater a jednotlivým chybějícím prvkům byly vytvořena karta s fotodokumentací. 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

H prvky H01, H69, H87, H96, H130, H133, H134, 
H135, H136 
 

525 190,29 Kč bez DPH 

 
 
 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 138T 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- rozpočet  

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL138T

ZL138T H prvky H01, H69, H87, H96, H130, H133, H134, H135, H136

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 28. 3. 2023

Celková cena ZL 525 190,29

Náklady soupisu celkem 10 415,70 525 190,29 0,00 535 605,99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

766 Konstrukce truhlářské
5NP

N1 RES_H_01 H134/A/1 Dřevěné obložení parapetu okna F80 kus
PP H134/A/1 Dřevěné obložení parapetu okna F80

VV 1 kus 1,00

N2 RES_H_02 H134/A/2 Dřevěné obložení parapetu okna F 80 kus
PP H134/A/2 Dřevěné obložení parapetu okna F 80

VV 1 kus 1,00

N3 RES_H_08 H133/A/1 Výplňové obložení okna F81 v  m.c. 5.008 kus
PP H133/A/1 Výplňové obložení okna F81 v  m.c. 5.008

VV 1 kus 1,00

N4 RES_H_09 H135/A/1 Meziokenní obložení v m.c. 5.134 kus
PP H135/A/1 Meziokenní obložení v m.c. 5.134

VV 1 kus 1,00

4 NP
N5 RES_H_10 H69/A/1 Výplňové obložení dveří m.c. 4.504 kus

PP H69/A/1 Výplňové obložení dveří m.c. 4.504

VV 1 kus 1,00

3 NP
N6 RES_H_11 H87/A/2 Výplňové obložení dveří v m.c. 3.005 kus

PP H87/A/2 Výplňové obložení dveří v m.c. 3.005

VV 1 kus 1,00

N7 RES_H_12 H87/A/3 Výplňové obložení dveří v m.c. 3.005 kus
PP H87/A/3 Výplňové obložení dveří v m.c. 3.005

VV 1 kus 1,00

N8 RES_H_13 H87/D/1  Výplňové obložení dveří v m.c. 3.156 kus
PP H87/D/1  Výplňové obložení dveří v m.c. 3.156

VV 1 kus 1,00

N9 RES_H_15
H96/A/1 Výplňové obložení zrcadlové a prosklené stěny v 
m.c. 3.502

kus

PP H96/A/1 Výplňové obložení zrcadlové a prosklené stěny v m.c. 3.502

VV 1 kus 1,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/2



rozpočet ZL138T

N10 RES_H_16
H96/A/2 Výplňové obložení zrcadlové a prosklené stěny v 
m.c. 3.502

kus

PP H96/A/2 Výplňové obložení zrcadlové a prosklené stěny v m.c. 3.502

VV 1 kus 1,00

N11 RES_H_17 H136/A/1 Kazetované ostění dveří WC v m.c. 3.010 kus
PP H136/A/1 Kazetované ostění dveří WC v m.c. 3.010

VV 1 kus 1,00

1 NP
N12 RES_H_18 H130/A/1 Výplňové obložení dveří v m.c. 1.504 kus

PP H130/A/1 Výplňové obložení dveří v m.c. 1.504

VV 1 kus 1,00

1 PP

N13 RES_H_19 H01/C/1 Výplňové obložení dveří  v m.č. -1.002, 1.038 kus

PP H01/C/1 Výplňové obložení dveří  v m.č. -1.002, 1.038

VV "m.č. -1.002, 1.038" 2 kusy 2,00

5 K 998404000R Přesun hmot pro restaurátorské práce % 5,00
PP Přesun hmot pro restaurátorské práce

VV přesun ze ZL 12,01

2/2



Změnový list č. 139T 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 16. 2. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

 ZL počítá s doplněním 3 ks deštění D 772 ve 3.NP, které chyběli v rozpočtu. 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

3.NP doplnění deštění D772 

126 955,16 Kč bez DPH 

 
 
 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 139T 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- rozpočet  
 

 

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL139T

ZL139T 3.NP doplnění deštění D772

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 16. 02. 2023

Celková cena ZL 126 955,16

Náklady soupisu celkem 1 191 125,97 126 955,16 0,00 1 318 081,13

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 766 Konstrukce truhlářské

400 K 76611401R.1

D772 D+M dřevěné kazetové deštění otvoru mezi 
místnosmi vzor - původní koupelny a předsíně.replika celku, 
bez PO, vč.přísl. ,zámek:, 50x2250, bližší a přesná 
specifikace viz D - Dveře, č.výkresu 003

kus 16,00

PP
D772 D+M dřevěné kazetové deštění otvoru mezi místnosmi vzor - původní 
koupelny a předsíně.replika celku, bez PO, vč.přísl. ,zámek:, 50x2250, bližší 
a přesná specifikace viz D - Dveře, č.výkresu 003

VV 3 kusy 3,00

427 K 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

% 1,10

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 
24 m

VV přesun ze ZL 0,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL



Změnový list č. 140T 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 29. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL doplňuje chybějící práce související s prováděním truhlářských prací v 1 PP.  

Zejména úpravy obložení dveře A09 pro vložení ocelového požárního rámu – posun na novou pozici  

a zkrácení obložky, doplnění a úprava římsy oken N 018, které nebylo součástí zadání DVZ. 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

1PP doplnění truhlářský prvků 

20 493,20 Kč bez DPH 

 
 
 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 140T 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- rozpočet  
 

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL140T

ZL140T SO 101 1.PP doplnění truhlářských prvků

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 29. 3. 2023

20 493,20

Náklady soupisu celkem 10 415,70 20 493,20 0,00 30 908,90

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna množství 
-

cena - množství po ZL cena po ZL

D 1PP

N1 K 1.PP.R000002 Doplnění a úprava římsy okna N018 kus

PP Doplnění a úprava římsy okna N018

VV 1 kus 1,00

N2 K 1.PP.R000003
Úpravy obložení dveře A09 pro vložení ocelového 
požárního rámu

kus

PP Úpravy obložení dveře A09 pro vložení ocelového požárního rámu

VV 1 kus 1,00

5 K 998404000R Přesun hmot pro restaurátorské práce % 5,00

PP Přesun hmot pro restaurátorské práce

VV přesun hmot ze ZL 0,47

Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

Y - Restaurátoři

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/1



Změnový list č. 250R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 6. 3. 2023 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

Vzhledem k tomu, že v průběhu stavby byly nalezeny originální prvky obkladu koupelny,  

byl vznesen požadavek OPP k restaurování. Původně požadovaná replika byla odečtena v ZL187R. 

ZL počítá s doplněním textilního potažení stěn v Císařské koupelně na základě stavebně historického  

průzkumu a restaurátorského záměru. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

Císařská koupelna – textilní potažení stěn 

284 250,00 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 250R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 
 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL250R

ZL250R SO 101 Císařská koupelna -  textilní potažení stěn
Stavba:

Objekty:

Y - Restaurátoři datum: 6. 3. 2023

Celková cena ZL 284 250,00

Náklady soupisu celkem 0,00 284 250,00 0,00 284 250,00

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

N1 K Textilní potažení stěn Císařské koupelny kpl

PP Textilní potažení stěn Císařské koupelny

VV 1 kus 1,00

N2 M látka
Brokát na hedvábné osnově (replika původní látky), šíře 
tkaniny 163 cm, min. odběr 15 bm

bm

PP
Brokát na hedvábné osnově (replika původní látky), šíře tkaniny 163 cm, min. 
odběr 15 bm

VV 15 bm 15,00

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

Y - Restaurátoři 

rozsah dle SoD

1/1



Změnový list č. 253 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 8. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

   ZL počítá doplnění sady měření vlhkosti k jednotce AHU 03 v krovu. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

MaR sada měření vlhkosti AHU 03, krov 

36 041,90 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 253 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL253

ZL253 SO 101 MaR sada měření vlhkosti AHU 03, krov

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 8. 3. 2023

Celková cena ZL 36 041,90

Náklady soupisu celkem 506 070,35 36 041,90 0,00 542 112,25

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ změna množství + cena +
změna 

množství -
cena - množství po ZL cena po ZL

2 K 03.01.2a-b
D+M Kombinované čidlo teploty a vlhkosti vzduchu do VZT 
potrubí, T=Ni1000, H=0-95% r.v., 0-10V, vč. příruby

kus 2,00

PP
D+M Kombinované čidlo teploty a vlhkosti vzduchu do VZT potrubí, T=Ni1000, 
H=0-95% r.v., 0-10V, vč. příruby

VV 1 kus 1,00

3 K 03.01.3
D+M Hygrostat do VZT potrubí, H=30-100% r.v., vč. 
příruby a příslušenství

kus 1,00

PP D+M Hygrostat do VZT potrubí, H=30-100% r.v., vč. příruby a příslušenství

VV 1 kus 1,00

N1 M Pol. 1 Modul DI=2 a další nutné příslušenství, doplnění kpl

PP Modul DI=2 a další nutné příslušenství, doplnění

VV 1 komplet 1,00

N2 M RMR6.2 Rozvaděč oceloplechový stávající - doplnění kpl

PP Modul DI=2 a další nutné příslušenství, doplnění

VV 1 komplet 1,00

2 K Pol25
D Uživatelský SW, vizualizace technologického zařízení, 
historie dat a trendů, webový prohlížeč, internet a další 
nutné programy software typu SCADA pro BMS

soubor 1,00

PP
D Uživatelský SW, vizualizace technologického zařízení, historie dat a trendů, 
webový prohlížeč, internet a další nutné programy software typu SCADA pro 
BMS

VV
rozšíření SW, polupráce profesí RTCH, VZT, ZTI na tvorbě 
software MaR 10 hod x 850 Kč/hod

0,05

D D56 Montážní materiál
3 K Pol31 D+M Kabel stíněný JYTY 2x1 m 7 100,00

PP D+M Kabel stíněný JYTY 2x1

VV 40 bm 40,00

5 K Pol33 D+M Kabel stíněný JYTY 7x1 m 1 000,00

PP D+M Kabel stíněný JYTY 7x1

VV 40 bm 40,00

D D57 Ostatní

2 K Pol71
Spolupráce profesí RTCH, VZT, ZTI na tvorbě software 
MaR

soubor 1,00

PP Spolupráce profesí RTCH, VZT, ZTI na tvorbě software MaR

VV
Vypracování svorkových schémat rozvaděčů (el. zapojení) na 
vybraného dodavatele MaR 4h x 850 Kč/hod

0,09

D.1.4.5 Měření a regulace

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

rozsah dle SoD

D.1.4.5 Měření a regulace, D.1.4.6 - Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod

1/1



Změnový list č. 291R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 14. 2. 2023 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá čalounění nábytku v Císařské koupelně dle Restaurátorského záměru. 

 

  

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

Císařská koupelna čalounění nábytku 

140 370,00 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 291R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 
 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL291R

ZL291R SO 101 Císařská koupelna čalounění nábytku 
Stavba:

Objekty:

Y - Restaurátoři datum: 14. 2. 2023

Celková cena ZL 140 370,00

Náklady soupisu celkem 0,00 140 370,00 0,00 140 370,00

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

N1 K D20 Čalounění pohovky D20 kpl

PP Čalounění pohovky D20

VV 1 kus 1,00

N2 K D21 Čalounění křesla D21 kpl

PP Čalounění křesla D21

VV 2 kusy 2,00

N3 K D25 Čalounění pohovky D25 kpl

PP Čalounění pohovky D25 

VV 1 kus 1,00

N4 K D26 Čalounění křesla D26 kpl

PP Čalounění křesla D26

VV 2 kusy 2,00

N5 K D29 Čalounění židle D29 kpl

PP Čalounění židle D29

VV 2 kusy 2,00

N6 K D30 Čalounění křesla D30 kpl

PP Čalounění křesla D30

VV 2 kusy 2,00

N7 M látka
Brokát dle grafického návrhu, š. tkaniny 163 cm 1 pruh je 
široký 11cm, vysoký 28cm, min. odběr 30 bm

bm

PP
Brokát dle grafického návrhu, š. tkaniny 163 cm 1 pruh je široký 11cm, vysoký 
28cm, min. odběr 30 bm

VV 30 bm 30,00

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

Y - Restaurátoři 

rozsah dle SoD

1/1



Změnový list č. 292 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 8. 2. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

   ZL počítá doplnění podlahových krabic v 1.PP: pod schody do m. č. -1.021 u vstupu do atria a  

   do m. č. -1.003 po zrušení barového pultu. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 1.PP podlahové krabice 

51 789,84 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 292 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL292

ZL 292 SO 101 1. PP podlahové krabice
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 08.02.2023

Celková cena ZL 51 789,84

Náklady soupisu celkem 4 062 195,81 51 789,84 0,00 4 113 985,64

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D.1.4.8 - Slaboproudá zařízení

D D1 Kabely
1 K Pol116 D+M Kabel UTP 4páry kat. 6, 250MHz, LSZH m 60 000,00

PP D+M Kabel UTP 4páry kat. 6, 250MHz, LSZH

VV
"strukturovaná kabeláž" z m.č. -1.021 do m.č. -1.0137 trasa přes 
2.PP do 0.MP 130bm

130,00

D D7 Ostatní

2 K Pol151 Měření metalické kabeláže, vyhotovení měřícího protokolu kus 500,00

PP Měření metalické kabeláže, vyhotovení měřícího protokolu

VV 2kusy 2,00

D.1.4.6 Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod

D D1 Kabely
4 M Pol. 4 D  CYKY-J 3x2,5 m 20 950,00

PP D  CYKY-J 3x2,5

VV 20 bm 20,00

D D2 Rozvaděče, podlahové a zásuvkové skříně

62 M Pol. 105
D  Podlahová krabice - PK1 pro 8 modulů 
(3x230V/16A+1x230V/16A s PO+4x rezervní pozice pro data 
a ostatní)

ks 72,00

PP
D  Podlahová krabice - PK1 pro 8 modulů (3x230V/16A+1x230V/16A s PO+4x 
rezervní pozice pro data a ostatní)

VV "m.č. -1.003" 4 kusy 4,00

N3 M Pol. 105.2
D Podlahová krabice LEGRAND - pro 8 modulů 
(3x230V/16A+1x230V/16A s PO+4x rezervní pozice pro data 
a ostatní, nová bezrámečková varianta MOSAZ

ks

PP
D Podlahová krabice LEGRAND - pro 8 modulů (3x230V/16A+1x230V/16A s 
PO+4x rezervní pozice pro data a ostatní, nová bezrámečková varianta 
MOSAZ

VV "podlahová krabice v 1.PP m.č. -1.021" 1 kus 1,00

66 K Pol. 109 Montážní práce hod 1 500,00

PP Montážní práce

VV 32 hodin 32,00

D D24 Demontáže
10 K Pol. 352 Stavební přípomoce kpl 1,00

PP Stavební přípomoce

VV 12 hodin x 350 Kč/hod 0,01

11 K 998741000R Přesun hmot pro elektroinstalace silnoproudé % 1,50

PP Přesun hmot pro elektroinstalace silnoproudé

VV "přesun hmot ze ZL" 0,02

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1.4.6 Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod, D.1.4.8 - Slaboproudá zařízení

1/1



Změnový list č. 294 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 8. 2. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

   ZL počítá navýšení výměry kabelů k dieselu z důvodu změny trasy 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 navýšení kabelů k dieselu 

156 595,60 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 294 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL294

ZL 294 SO 101 ESI navýšení kabelů k dieselu
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 08.02.2023

Celková cena ZL 156 595,60

Náklady soupisu celkem 1 683 740,80 156 595,60 0,00 1 840 336,40

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D1 Kabely

35 M Pol. 34 D  CHKE-V 1x240 m 120,00

PP D  CHKE-V 1x240

10 M Pol73 D CHKE-V 1x240 m 120,00

PP D CHKE-V 1x240

N1 M 34111320
kabel silový oheň retardující bezhalogenový s funkční 
schopností při požáru 180min a P60-R třída,

m

PP  reakce na oheň B2cas1d0 jádro Cu 0,6/1kV (1-CXKH-V) 1x240mm2

skutečná trasa  380 bm 380,00

navýšení výměry 140,00

44 K Pol. 43 Montážní práce hod 2 000,00

PP Montážní práce

VV 40 hodin 40,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1.4.6 Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod

1/1



Změnový list č. 299 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

Datum vydání požadavku: 3. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá návrh, dodávku a montáž zámečnického prvku 8 do krovu k zajištění servisních  

přístupů nad VZT. Práce byly provedeny na základě požadavku GP. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova Císařské lázně 

 
 

SO 101 krov servisní lávka nad VZT 
 

 98 424,30 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 299 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL299

ZL299  SO 101 krov servisní lávka nad VZT 
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 02.03.2023

Celková cena ZL 98 424,30

Náklady soupisu celkem 2 792 419,39 98 424,30 0,00 2 890 843,69

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

cena +
změna 

cena - množství po ZL cena po ZL

D 767 Konstrukce zámečnické

N1 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg kg

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg
VV "VCP Krov 2" hmotnost 236,61

N2 K 7679951R Příplatek za ztížený vodorovný přesun a  montáž v prostorách krovu kg

PP Příplatek za ztížený vodorovný přesun a  montáž v prostorách krovu 

vv "celková hmotnost zámečnických prvků" 236,61

N3 K 767995R Výroba atypického zámečnického prvku na dílně kg

PP Výroba atypického zámečnického prvku na dílně 

vv "VCP Krov 8" hmotnost 236,61

N4 K 767995R1 Doprava materiálu na dílnu a výrobků na stavbu soubor

PP Doprava materiálu na dílnu a výrobků na stavbu

vv 1 soubor 1,00

134 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1,81

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

"přesun hmot ze ZL" 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 K 013002003R Projektové práce - výrobní a dílenská dokumentace v rozsahu dle PD soubor 1,00

PP návrh prvků a zpracování dílenské dokumentace

vv 8 h práce technika x 850 Kč (projektové práce) 0,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/1



Změnový list č. 300 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 10. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá provedení maleb dle skutečnosti, ve smluvním rozpočtu chyběly výměry maleb v 1.PP.  

V 1.NP až 3.NP je dopočten příplatek za tónování maleb, který nebyl ve smluvním rozpočtu. 

Na základě průzkumů a požadavků OPP bylo rozhodnuto o tónování barev v 1. až 3.NP. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

malby  

626 361,55 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 300 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL300

ZL300 SO 101 malby

Stavba:

Objekty: SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

Úroveň 3:
10.03.2023

Celková cena ZL 626 361,55

Náklady soupisu celkem 855 669,06 626 361,55 0,00 1 482 030,62

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

5 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 4 237,39

PP
Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 
m

VV
1.PP výměry z pol. 98522059R - odečet za obklady a stěrky v 
šatnách 78,5 m2 (viz ZL218)

4 184,05

9 K 784211103
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
otěruvzdorných v místnostech výšky do 5,00 m

m2 9 763,19

PP
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za 
mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m

VV
1.PP výměry z pol. 98522059R - odečet za obklady a stěrky v 
šatnách 78,5 m2 (viz ZL218)

4 184,05

N1 K 784211161
Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 
oděruvzdorných za barevnou malbu v světlém odstínu

m2

PP
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra Příplatek k cenám 
dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích 
automatech, v odstínu světlém

VV výměra z pol. 784211103 "1.NP až 3.NP" 9 763,19

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

1/1



Změnový list č. 302 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 28. 2. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL počítá čerpání vody z Rašelinového pavilonu. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 102.2 Rašelinový pavilon 
 

Čerpání vody  

497 052,20 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 302 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL302

ZL302 Rašelinový pavilon čerpání vody
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 28. 2. 2023

Celková cena ZL 497 052,20

Náklady soupisu celkem 457 410,00 497 052,20 0,00 954 462,20

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

1 K 115101204
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok 
do 4000 l/min

hod 600,00

PP
Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným 
přítokem přes 2 000 do 4 000 l/min

VV 08/2022 až 02/2023: 163 dní x 4 h 652,00

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 102.2 Rašelinový pavilon

rozsah dle SoD

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

1/1



Změnový list č. 303 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 10. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

   ZL počítá doplnění elektroinstalace v kuchyňkách a souvisejících stavebních prací v m. č. 3.127, 5.119. 

   Chybělo v PD ESI a ve smluvním rozpočtu. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

ESI doplnění kuchyněk m. č. 3.127, 5.119 

110 974,81 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 303 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL303

ZL 303 SO 101 ESI doplnění kuchyněk m.č. 3.127, 5.119
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 10.03.2023

Celková cena ZL 110 974,81

Náklady soupisu celkem 6 226 656,48 110 974,81 0,00 6 337 631,30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D1 Kabely

2 M Pol. 2 D  CYKY-J 3x1,5 m 35 600,00

PP D  CYKY-J 3x1,5

VV 80 bm 80,00

4 M Pol. 4 D  CYKY-J 3x2,5 m 20 950,00

PP D  CYKY-J 3x2,5

VV 315 bm 315,00

D D3 Instalační přístroje

1 M Pol. 110 D  Vypínač č. 1-7, IP 20 ks 115,00

PP D  Vypínač č. 1-7, IP 20

VV 2 kusy 2,00

9 M Pol. 118 D  Zásuvka 230V/16A, IP 20 ks 384,00

PP D  Zásuvka 230V/16A, IP 20

VV 12 kusů 12,00

14 M Pol. 148 D  krabice KPR 68 ks 250,00

PP D  krabice KPR 68

VV 2 vypínače + 12 zásuvek 14,00

33 M Pol. 167
D  Drobný montážní materiál, svorky,propojovací sady, 
stahovací pásky, odholovací nože

soub 1,00

PP
D  Drobný montážní materiál, svorky,propojovací sady, stahovací pásky, 
odholovací nože

VV soubor 0,05

N1 M
Doplnění rozvaděče  - doplnění jističů pro 6 ks zásuvek, 1 
vypínač

soub

PP Doplnění rozvaděče  - doplnění jističů pro 6 ks zásuvek, 1 vypínač

VV doplnění rozvaděče 1R3.1 a 1R5.1 2,00

44 K Pol. 43 Montážní práce hod 2 000,00

PP Montážní práce

VV "nové rozvody m.č. 3.127, 5.119" 60,00

2 hodiny prác technika 2,00

Celkem 62,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení, D.1.4.6 Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod

1/2



Rozpočet ZL303

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

1 K Pol185 Stavební přípomoce hod 500,00

PP Stavební přípomoce

VV "bourací práce pro rozvody elektro" (sekání, přesun suti) 48 hodin 48,00

N2 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách

VV 80*0,1 8,00

N3 K 612345111 Sádrová hladká omítka rýh ve stěnách š do 150 mm m2

PP
Sádrová nebo vápenosádrová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 
mm

VV 80*0,1 8,00

1 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m t 4 426,75

PP
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou 
svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun ze ZL" 0,63

2/2



Změnový list č. 306T 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 29. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

 Zdůvodnění ZL:  

 ZL doplňuje provedení truhlářských úprav do oken a dveří pro osazení magnetů dle skutečnosti. 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

Doplnění magnetů – okna, dveře 

134 010,83 Kč bez DPH 

 
 
 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 306T 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- rozpočet  

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL306T

ZL306T SO 101 doplnění magnetů - okna, dveře

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 29. 3. 2023

134 010,83

Náklady soupisu celkem 10 415,70 134 010,83 0,00 144 426,53

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna množství 
-

cena - množství po ZL cena po ZL

D H Truhlářské prvky

N1 K 1.NP.R000001 Úpravy křídel pro dodatečnou instalaci magnetů kus

PP Úpravy křídel pro dodatečnou instalaci magnetů

VV "okna"  137 kusů 137,00

"dveře" 52 kusů 52,00

Celkem 189,00

skutečnost 189ks - 45 ks (v ZL126) 144,00

50% výměry 72,00

5 K 998404000R Přesun hmot pro restaurátorské práce % 5,00

PP Přesun hmot pro restaurátorské práce

VV přesun hmot ze ZL 3,06

Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

Y - Restaurátoři

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/1



Změnový list č. 307T 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 28. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL doplňuje chybějící práce související s prováděním truhlářských prací v 2NP, jde o dodatečné  

provedení dvířek do kazety dveří D422. 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

2NP  doplnění truhlářských prvků 

 7 142,32Kč bez DPH 

 
 
 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 307T 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- rozpočet  

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL307T

ZL307T SO 101 2.NP doplnění truhlářských prvků

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 28. 3. 2023

7 142,32

Náklady soupisu celkem 10 415,70 7 142,32 0,00 17 558,02

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna množství 
-

cena - množství po ZL cena po ZL

D H Truhlářské prvky

N1 K O.R000001 Dodatečné provedení dvířek do dveří D422 kus

PP Dodatečné provedení dvířek do dveří D422

VV 1 kus 1,00

5 K 998404000R Přesun hmot pro restaurátorské práce % 5,00

PP Přesun hmot pro restaurátorské práce

VV přesun hmot ze ZL 0,16

Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

Y - Restaurátoři

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/1



Změnový list č. 308 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 15. 2. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

   ZL počítá doplnění čidla zaplavení do trafostanice. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 102.1 - Servisní trakt – novostavba 

MaR trafostanice doplnění čidla zaplavení 

13 219,02 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 308 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL308

ZL 308 MaR trafostanice doplnění čidla zaplavení
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 15.02.2023

Celková cena ZL 13 219,02

Náklady soupisu celkem 121 038,92 13 219,02 0,00 134 257,94

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D56 Montážní materiál
3 K Pol32 D+M Kabel stíněný JYTY 4x1 m 450,00

PP D+M Kabel stíněný JYTY 4x1

VV 25 bm 25,00

18 K Pol56 D+M El.instalační  tuhá hrdlová trubka PVC 20, vč. upevnění m 100,00

PP D+M El.instalační tuhá hrdlová trubka PVC 20, vč. upevnění

VV 8 bm 8,00

5 K 39.5
D+M Ústředna vč. čidla pro vyhodnocení zaplavení prostoru, 
vč. příslušenství

kus 1,00

PP D+M Ústředna vč. čidla pro vyhodnocení zaplavení prostoru, vč. příslušenství

VV 1 kus 1,00

N1 K LS-1.x
Rozvaděč oceloplechový stávající - doplnění, vč. nutného 
příslušenství a kompletního vydrátování

kpl

PP
Rozvaděč oceloplechový stávající - doplnění, vč. nutného příslušenství a 
kompletního vydrátování

VV 1 kus 1,00

D D15 Software

3 M Pol83
D Software pro měření spotřeb propojení programu M-bus do 
řídícího systému MaR

soubo
r

1,00

PP
D Software pro měření spotřeb propojení programu M-bus do řídícího systému 
MaR

VV Spolupráce profesí RTCH, VZT, ZTI na tvorbě software MaR, 2h x 850 0,36

D D17 Ostatní

2 K Pol89 Spolupráce profesí RTCH, VZT, ZTI na tvorbě software MaR soubor 1,00

PP Spolupráce profesí RTCH, VZT, ZTI na tvorbě software MaR

VV
Vypracování svorkových schémat rozvaděčů (el. zapojení) na 
vybraného dodavatele MaR

Vypracování dokumentace skutečného provedení 

Spolupráce profesí RTCH, VZT, ZTI na tvorbě software MaR

práce technika a projektanta 4 h x 850 0,43

16 K Pol23 Montážní práce hod 140,00

PP Montážní práce

VV 4 hod 4,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 102.1 - Servisní trakt - novostavba

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1.4.5 - Měření a regulace

1/1



Změnový list č. 309T 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 29. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

 Zdůvodnění ZL:  

 ZL doplňuje chybějící práce související s prováděním truhlářských prací v 3 NP, tj. požadavek  

 na dodatečné zasklení sklem - lacobel, úprava H98a D+M zakončovací římsy. 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

3.NP doplnění truhlářských prvků 

17 863,05 Kč bez DPH 

 
 
 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 309T 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- rozpočet  
 

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL309T

ZL309T SO 101 36.NP doplnění truhlářských prvků

Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: datum: 29. 3. 2023

17 863,05

Náklady soupisu celkem 10 415,70 17 863,05 0,00 28 041,59

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna množství 
-

cena - množství po ZL cena po ZL

D H Truhlářské prvky

N1 K RES0534R.1
dodatečná úprava H98a D+M Zakončovací římsa, bližší a 
přesná specifikace viz H_truhlářské prvky_soupis

m2

PP
dodatečná úprava H98a D+M Zakončovací římsa, bližší a přesná specifikace 
viz H_truhlářské prvky_soupis

VV 1 kus 1,00

D G Skla, zrcadla

N3 K 787600801 Vysklívání oken a dveří plochy skla plochého do 1 m2 m2

PP Vysklívání oken a dveří plochy skla plochého do 1 m2

VV 0,425*0,781*2 (okno N604)

0,423*0,781*2 (okno N431)

0,410*0,824*4 (okno N225) 2,68

N4 K 787611224R
Zasklívání oken a dveří pevných s pod(za)tmelením sklem 
mléčným Lacobel (okna do dvorany na pozicích bývalých 
sociálek pozice)

m2

PP
Zasklívání oken a dveří pevných s pod(za)tmelením sklem mléčným Lacobel 
(okna do dvorany na pozicích bývalých sociálek pozice)

VV výměra z pol. N3 2,68

5 K 998404000R Přesun hmot pro restaurátorské práce % 5,00

PP Přesun hmot pro restaurátorské práce

VV přesun hmot ze ZL 0,40

Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

Y - Restaurátoři

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/2



rozpočet ZL309T

D 997 Přesun sutě

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

t 5 009,45

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

VV "přesun sutě ze ZL" 0,05

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

VV "přesun sutě ze ZL" 0,05

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 0,05*18 'Přepočtené koeficientem množství 0,90

7 K 997013804
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu ze skla kód odpadu 170 202

t 16,81

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 202

VV "přesun sutě ze ZL" 0,05

2/2



Změnový list č. 310 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 6. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

   Zdůvodnění ZL:  

   ZL počítá dodávku a montáž obvodových lišt vlysových podlah v m. č. 3.156a, 3.157, 4.102, 5.001,  

   5.017 a 5.016, které chyběly v PD a ve smluvním rozpočtu. 

   Dále dopočítává výrobu a montáž atypických dřevěných ukončovacích profilů kolem schodiště S13,   

   kolem ocelového nosníku v m. č. 5.016 a z boku rampy v m. č. 1.014, které taky chyběly v PD  

   a smluvním rozpočtu 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

doplnění obvodových lišt vlysových podlah a 
profilů ve volném prostoru 

159 597,46 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 310 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL310

ZL310 doplnění obvodových lišt vlysových podlah a profilů ve volném prostoru
Stavba:

Objekty: SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

Úroveň 3: 06.03.2023

Celková cena ZL 159 597,46

Náklady soupisu celkem 62 115,04 159 597,46 0,00 221 712,49

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 775 Podlahy skládané

N1 K 775413320
Montáž soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého 
připevněného vruty s přetmelením

m

PP
Montáž podlahového soklíku nebo lišty obvodové (soklové) dřevěné bez 
základního nátěru soklíku ze dřeva tvrdého nebo měkkého, v přírodní barvě 
připevněného vruty, s přetmelením

VV m.č. 5.016 profil kolem schodiště S13 (4,3+3,83)*2 16,26

m.č. 5.016 profil tvaru U kolem ocel.nosníků 8bm 8,00

m.č. 1.014  profil z boku nájezdové rampy 2,5 bm 2,50

m.č. 5.016 profil kolem schodiště S13 (4,3+3,83)*2 16,26

Celkem 26,76

N2 M 61155352R1
Atypický zakončovací profil tvar L, včetně povrchové úpravy 
bezbarvým lakem, tl. 20 mm, spoje P+D

bm

PP
Atypický zakončovací profil tvar L, včetně povrchové úpravy bezbarvým 
lakem, tl. 20 mm, spoje P+D

VV profil kolem schodiště S13 (4,3+3,83)*2 16,26

N3 M 61155352R2
Atypický zakončovací profil tvar U včetně povrchové úpravy 
bezbarvým lakem, tl. 20 mm, spoje P+D

bm

PP
Atypický zakončovací profil tvar U včetně povrchové úpravy bezbarvým 
lakem, tl. 20 mm, spoje P+D

VV profil tvaru U kolem ocel.nosníků 8bm 8,00

N4 M 61155352R3
Atypický zakončovací profil z boku rampy včetně povrchové 
úpravy bezbarvým lakem, tl. 20 mm, spoje P+D

bm

PP
Atypický zakončovací profil z boku rampy U včetně povrchové úpravy 
bezbarvým lakem, tl. 20 mm, spoje P+D

VV m.č. 1.014  profil v. 0,2m z boku nájezdové rampy 2,5 bm 2,50

N5 K 668R1 Doprava truhlářských výrobků kpl

PP Doprava truhlářských výrobků

VV "doprava na zaměření 2x, doprava na montáž" 1,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

1/2



Rozpočet ZL310

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

N6 K 775413401 Montáž podlahové lišty obvodové lepené m

PP Montáž podlahové lišty obvodové lepené

VV lištování m.č. 3.156, 3.157, 5.134, 4.102, 5.001, 5.016, 5.017 180,92

N7 M 61155352R4 Obvodová lišta Dub 50 x 18 lakovaná bm

PP Obvodová lišta Dub 50 x 18 lakovaná

VV dodávka vč. prořezu 190,00

7 K 998775203
Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v 
do 24 m

% 1,29

PP
Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

VV "přesun hmot ze ZL 0,04

2/2



Změnový list č. 311 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 28. 2. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

   ZL počítá provedení úprav litinových sloupů nad rámec zadání v PD. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

atrium úprava litinových sloupů 

13 079,77 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 311 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL311

ZL311 SO 101 atrium úprava litinových sloupů

Stavba:

Objekty: SO 101 - Historická budova císařské lázně - novostavba a vestavba

Úroveň 3: 28.02.2023

Celková cena ZL 13 079,77

Náklady soupisu celkem 944 944,11 13 079,77 0,00 958 023,88

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 775 Podlahy skládané

30 K 76711030R.1
Z27 Litinové sloupy, úprava a montáž na místo, bližší a 
přesná specifikace viz  Z - Zámečnické výrobky, č.výkresu 
010, ostatní restaurátorské práce viz Y-Restaurátoři

kus 8,00

PP
Z27 Litinové sloupy, úprava a montáž na místo, bližší a přesná specifikace viz 
Z - Zámečnické výrobky, č.výkresu 010,ostatní restaurátorské práce viz Y-
Restaurátoři

N1 K 176711030R.1
Z27 Litinové sloupy - příplatek k pol. z SoD za opravu - 1 ks 
zlomený sloup, 1 kus oprava hlavice

kpl

PP Z27 Litinové sloupy - příplatek k pol. z SoD za opravu

VV komplet 1,00

134 K 998767203
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v 
objektech v do 24 m

% 1,81

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 
24 m

"přesun hmot ze ZL" 0,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry

N2 K 783314201
Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní 
nátěr zámečnických konstrukcí

m2

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

VV "kratší sloupy" 3,14 x 0,2 x 3m x 6 kusů x koeficient 1,1 12,43

"delší sloupy" 2 kusy, dl. 6m 3,14 x 0,2 x 6 m x 2 kusy x koeficient 1,1 8,29

Celkem 20,72

N3 K 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2

PP
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 
syntetický standardní

VV výměra dle pol. N2 20,72

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

1/1



Změnový list č. 316 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

Datum vydání požadavku: 10. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

 ZL počítá návrh, dodávku a montáž sklopných ramen do prostoru nad světlíky m. č. 5.007 a 5.013 

 v krovu pro servis osvětlení a hlásičů požáru. Dodatečným požadavkem památkářů bylo zachovat  

 prosklení světlíků, proto nebylo součástí PD ani smluvního rozpočtu. 

 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova Císařské lázně 

 
 

SO 101 krov světlíky – sklopná ramena pro 
servis osvětlení a požárních hlásičů 

 173 357,75 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 316 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL316

ZL316  SO 101 krov světlíky - sklopná  ramena pro servis osvětlení a požárních hlásičů
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 10.03.2023

Celková cena ZL 173 357,75

Náklady soupisu celkem 2 792 419,39 173 357,75 0,00 2 965 777,14

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 767 Konstrukce zámečnické

N1 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg kg

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg

VV "kce pro pož. hlásiče" hmotnost 37,34

N2 K 767995116 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 100 do 250 kg kg

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg
VV "kce pro osvětlení" hmotnost 125,05

N3 K 76799511.R1 Příplatek za ztížený vodorovný přesun a  montáž v prostorách světlíků kg

PP Příplatek za ztížený vodorovný přesun a  montáž v prostorách krovu 

vv "celková hmotnost zámečnických prvků" 162,39

N4 K 767995R1 Výroba atypického zámečnického prvku na dílně - sklopné rameno pro požární hlásiče kus

PP Výroba atypického zámečnického prvku na dílně - sklopné rameno pro požární hlásiče

vv 1 kus ve světlíku x 2 světlíky 2,00

N5 K 767995R2 Výroba atypického zámečnického prvku na dílně - sklopné rameno pro osvětlení kus

PP Výroba atypického zámečnického prvku na dílně - sklopné rameno pro osvětlení

vv 4 kusy ve světlíku x 2 světlíky 8,00

N6 K 767995R1 Doprava materiálu na dílnu a výrobků na stavbu soubor

PP Doprava materiálu na dílnu a výrobků na stavbu

vv 1 soubor 1,00

134 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1,81

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

"přesun hmot ze ZL" 0,01

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 K 013002003R Projektové práce - výrobní a dílenská dokumentace v rozsahu dle PD soubor 1,00

PP návrh prvků a zpracování dílenské dokumentace

vv 4 h práce technika x 850 Kč (projektové práce) 0,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/1



Změnový list č. 317 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

Datum vydání požadavku: 10. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

 ZL počítá úpravu stožáru STA na ochoze objektu SO 101 včetně konzole na stěnu. 

 Důvodem byl rozšířený požadavek na umístění technologií na stožáru a tím zvýšený  

 požadavek na jeho pevnost.  

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova Císařské lázně 

 
 

SO 101 STA stožár na ochoze 

40 572,01 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 317 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL317

ZL317  SO 101 STA stožár na ochoze
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 10.03.2023

Celková cena ZL 40 572,01

Náklady soupisu celkem 2 800 957,89 40 572,01 0,00 2 841 529,90

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D20 Rozvaděče, pasivní, aktivní prvky

1 K Pol264 D+M Anténní stožár na rovnou střechu (včetně kotvení, ant.držáků a zemnících prvků) soubor 1,00

PP D+M Anténní stožár na rovnou střechu (včetně kotvení, ant.držáků a zemnících prvků)

N1 K Pol264.1 Příplatek za D+M příhradového stožáru včetně montáže držáků  soubor

PP D+M Anténní stožár na rovnou střechu (včetně kotvení, ant.držáků a zemnících prvků)

VV soubor 1,00

D 767 Konstrukce zámečnické

N2 K 767995114 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg kg

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg

VV "VCP Krov 3" hmotnost 57,16

N3 K 767995R1 Výroba atypického zámečnického prvku na dílně - konzole pro osazení stožáru STA kus

PP Výroba atypického zámečnického prvku na dílně - konzole pro osazení stožáru STA

vv 1 kus 1,00

134 K 998767203 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m % 1,81

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m

"přesun hmot ze ZL" 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

9 K 013002003R Projektové práce - výrobní a dílenská dokumentace v rozsahu dle PD soubor 1,00

PP návrh prvků a zpracování dílenské dokumentace

vv 4 h práce technika x 850 Kč (projektové práce) 0,00

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/1



Změnový list č. 318 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 14. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL dopočítává dodávku a montáž lustrháků pro zavěšení historických svítidel.  

Tyto práce nebyly zahrnuty ve smluvním rozpočtu. 

 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova císařské lázně 
Y – Restaurátoři 
 

lustrháky 

49 733,28 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 318 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL318

ZL318 SO 101  lustrháky
Stavba:

Objekty:

Y - Restaurátoři datum: 14. 3. 2023

Celková cena ZL 49 733,28

Náklady soupisu celkem 1 411 247,70 49 733,28 0,00 1 460 980,98

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

D C Lustry svítidla

N1 K RES0262R.1 Dodávka a montáž lustrháku do stropu na chemickou kotvu kus

PP Dodávka a montáž lustrháku do stropu na chemickou kotvu

VV "1.NP"   

"1.161, 1.159" 2   2,00

"1.010a, 1.010b" 2   2,00

"1.03, 1.015" 6   6,00

"1.005" 2   2,00

"1.012" 2   2,00

"3.NP"   

"3.017" 1   1,00

"3.155" 6   6,00

"5.NP"   

"5.133, 5.136, 5.137" 11   11,00

Součet ks celkem  32,00

14 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2

m2 15 200,00

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 
kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

VV pomocné lešení 32 ks x 1,5 48,00

5 K 998404000R Přesun hmot pro restaurátorské práce % 5,00

PP Přesun hmot pro restaurátorské práce

"přesun hmot ze ZL" 1,04

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

rozsah dle SoD

1/1



Změnový list č. 319 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 8. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

   ZL počítá doplnění kabeláže pro chladící jednotky č.1 a 9. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 Historická budova Císařských lázní 
 

SO 101 ESI doplnění kabeláže pro chladící 
jednotky č.1 a 9 

47 349,04 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 319 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL319

ZL319 SO 101 ESI doplnění kabeláže pro chladící jednotky č.1 a 9
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 08.03.2023

Celková cena ZL 47 349,04

Náklady soupisu celkem 2 990 120,55 47 349,04 0,00 3 037 469,58

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D D1 Kabely
2 M Pol. 2 D  CYKY-J 3x1,5 m 35 600,00

PP D  CYKY-J 3x1,5

VV kabeláž pro jednotku č.1 380,00

5 M Pol. 5 D  CYKY-J 3x4 m 180,00

PP D  CYKY-J 3x4

VV kabeláž pro jednotku č.9 56,00

24 M Pol. 158 D  Trubka PVC pr. 40 se střední mechanickou odolností m 1 800,00

PP D  Trubka PVC pr. 40 se střední mechanickou odolností

VV 18 bm 18,00

33 M Pol. 167
D  Drobný montážní materiál, svorky,propojovací sady, 
stahovací pásky, odholovací nože

soub 1,00

PP
D  Drobný montážní materiál, svorky,propojovací sady, stahovací pásky, 
odholovací nože

VV soubor 0,06

D D2 Rozvaděče, podlahové a zásuvkové skříně

N1 M Pol. 45.1 Doplnění  Rozvaděče rozvodny R III - RH III ks

PP Doplnění  Rozvaděče rozvodny R III - RH III

komplet 1,00

44 K Pol. 43 Montážní práce hod 2 000,00

PP Montážní práce

VV 2lidi x 2 dny = 32 hodin 32,00

8 K Pol. 341 Dokumentace skutečného provedení ks 1,00
PP Dokumentace skutečného provedení

VV 4 hodiny x 850 Kč/hod 0,04

10 K Pol. 352 Stavební přípomoce kpl 1,00
PP Stavební přípomoce

VV stavební přípomoce, (průvrty zdivem) 2 lidi 4h x 350 Kč 0,00

11 K 998741000R Přesun hmot pro elektroinstalace silnoproudé % 1,50

PP Přesun hmot pro elektroinstalace silnoproudé

VV "přesun hmot ze ZL" 0,01

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

rozsah dle SoD rozsah ZL

D.1.4.6 Elektroinstalace silnoproudá, hromosvod

1/1



Změnový list č. 321 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

Datum vydání požadavku: 31. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL řeší změnu prvku Z26 ocelová kce pro chladící jednotku. Bylo navrženo z prostorových důvodů  

řešení konzole osazené na stěně. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova Císařské lázně 

 
 

SO 101 změna prvku Z26 
 

 0 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 321 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



rozpočet ZL321

ZL321  SO 101 změna prvku Z26
Stavba:

Objekty:

Úroveň 3: 31.03.2023

Celková cena ZL 0,00

Náklady soupisu celkem 35 359,38 35 359,38 -35 359,38 35 359,38

PČ
Ty
p

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna množství 

+
cena +

změna 
množství -

cena - množství po ZL cena po ZL

D 767 Konstrukce zámečnické

29 K 76711029R
Z26 D+M Ocelová nosná konstrukce pro chadící jednotku, U profily a jäkly, (3+3+2)x0,5, bližší a 
přesná specifikace viz  Z - Zámečnické výrobky, č.výkresu 010

kus 1,00

PP
Z26 D+M Ocelová nosná konstrukce pro chadící jednotku, U profily a jäkly, (3+3+2)x0,5, bližší a přesná specifikace viz Z - 
Zámečnické výrobky, č.výkresu 010

VV "odečet z SoD" -1

N1 K 76711029R1
Z26 D+M Ocelová nosná konstrukce pro chadící jednotku uchycená fasádě v ceně pol. 76711029R 
z SoD

kus

PP Z26 D+M Ocelová nosná konstrukce pro chadící jednotku uchycená fasádě v ceně pol. 76711029R z SoD

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova Císařské lázně

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

rozsah dle SoD rozsah ZL

1/1



Změnový list č. 323R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 15. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL řeší změnu dle požadavku památkářů a zápisu z KD č.118.4, kdy je navíc oproti PD požadováno 

nové zasklení uvedených prvků mléčným sklem a s tím spojené další úpravy a práce. 

 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova císařské lázně 
Y – Restaurátoři 
 

SO 101 Výplně a zasklení Z.18 a Z.19 

23 650,20 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 323R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL323R

ZL323R SO 101 Výplně a zasklení Z.18 a Z.19
Stavba:

Objekty:

Y - Restaurátoři datum: 15. 3. 2023

Celková cena ZL 23 650,20

Náklady soupisu celkem 10 415,70 23 650,20 0,00 34 065,90

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

D G Skla, zrcadla

N1 K R-787111111
Úprava ocelových rámů původních okének pokladny pro 
zasklení, rozměření a řezání skel, zasklívání s podtmelením   

Nh

PP
Úprava ocelových rámů původních okének pokladny pro zasklení, rozměření 
a řezání skel, zasklívání s podtmelením   

"Unika 2022-23, náročné práce 740,-Kč/1Nh"   

"2x restaurátor sklenář á 6 Nh" 12,000

"cena 1Nh - 2 x 740,-Kč = 1480,- Kč"   

VV Součet 12,000

N2 K 63418106 sklo ploché matované tl 4mm   m2

PP sklo ploché matované tl 4mm   

Z 18 - 1,5*0,9   1,350

Z 19 - 1,66*1,1   1,826

VV Součet 3,176

5 K 998404000R Přesun hmot pro restaurátorské práce % 5,00

PP Přesun hmot pro restaurátorské práce

VV Součet 0,541

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

rozsah dle SoD

1/1



Změnový list č. 326R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 15. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL řeší ve smluvním výkazu výměr chybějící celkovou obnovu supraport vč. šambrán v m.č.1.164. 

 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova císařské lázně 
Y – Restaurátoři 
 

supraporty vč. šambrán 1.164   

25 449,02 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 326R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL326R

ZL326R SO 101  Supraporty vč.šambrán 1.164  
Stavba:

Objekty:

Y - Restaurátoři datum: 15. 3. 2023

Celková cena ZL 25 449,02

Náklady soupisu celkem 10 415,70 25 449,02 0,00 35 864,72

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

D LM Štuky, malby, fládry, oprava

Supraporty vč.šambrán   

N1 K R-01
Vstup u východní věže, m.č. 1.164 - 2ks supraport 
vč.šambrán. Stav stejný jako u prvku L.57   

ks

PP
Vstup u východní věže, m.č. 1.164 - 2ks supraport vč.šambrán. Stav stejný 
jako u prvku L.57   

VV 2 kusy 2,00

5 K 998404000R Přesun hmot pro restaurátorské práce % 5,00

PP Přesun hmot pro restaurátorské práce

VV "přesun hmot ze ZL" 0,58

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

rozsah dle SoD

1/1



Změnový list č. 327R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 29. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL řeší doplnění spár ve styku kamenného parapetu po demontáži a zpětné montáži oken. 

 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova císařské lázně 
Y – Restaurátoři 
 

doplnění spár oken s kamenným parapetem 

182 085,28 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 327R 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL327R

ZL327R SO 101  Doplnění spár oken s kamenným parapetem
Stavba:

Objekty:

Y - Restaurátoři datum: 29. 3. 2023

Celková cena ZL 182 085,28

Náklady soupisu celkem 12 732 067,71 182 085,28 0,00 12 914 152,99

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

D E Kamenné prvky

N1 K R-01
Vysekání spár v kamenných nebo z betonových parapetech 
ručně do hl.20cm, š 2 až 8cm, celkem 70,6m   

Nh

PP
Vysekání spár v kamenných nebo z betonových parapetech ručně do 
hl.20cm, š 2 až 8cm, celkem 70,6m   

VV "Unika 2022-23"   

VV "méně náročné práce - 600,- Kč/1Nh"   

VV 70,6*1,6 Nh"   112,96

N2 K R-02 Vysátí a vyčištění spár parapetů od vysekaných deposit   ks

PP Vysátí a vyčištění spár parapetů od vysekaných deposit   

VV "Unika 2022-23"   

VV "méně náročné práce - 600,- Kč/1Nh"   

VV 70,6*0,7 Nh"   49,42

N3 K 952901111R
Vstup u východní věže, m.č. 1.164 - 2ks supraport 
vč.šambrán. Stav stejný jako u prvku L.57   

ks

PP
Vstup u východní věže, m.č. 1.164 - 2ks supraport vč.šambrán. Stav stejný 
jako u prvku L.57   

VV "Unika 2022-23"   

VV "méně náročné práce - 600,- Kč/1Nh"   

VV 70,6*0,4 Nh"   28,24

N4 K 278311041R
Zálivka vysekaných spár betonem tř. C 16/20 obj do 0,02 
m3   

m3

PP Zálivka vysekaných spár betonem tř. C 16/20 obj do 0,02 m3   

VV 0,5 m3 0,50

N5 K R-03
Vyplnění a zarovnání spár umělým kamenem tl.2cm - bez 
materiálu   

hod

PP Vyplnění a zarovnání spár umělým kamenem tl.2cm - bez materiálu   

VV "Unika 2022-23"   

VV "náročné práce - 740,- Kč/1Nh"   

VV 70,6*1,1 Nh"   77,66

N6 K R-04 Směs pro výrobu umělého kamene PETRA E   kg

PP Směs pro výrobu umělého kamene PETRA E   

VV 115,60

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

rozsah dle SoD

1/2



Rozpočet ZL327R

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

D 997 Přesun sutě

1 K 997013117
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 24 m s použitím mechanizace

t 5 009,45

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle 
s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m

VV "suť ze ZL" 0,453

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 5 009,45

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost do 1 km

VV "suť ze ZL" 0,453

3 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 
1 km přes 1 km

t 90 170,10

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, 
na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

VV 0,453x koeficient 18 8,154

11 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 170 904

t 628,49

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného 
stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
904

VV "suť ze ZL" 0,453

2/2



Změnový list č. 331 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 15. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL řeší změnu elektrozámků u požárních dveří A127, A77 a A.85, jelikož se u těchto dveří bude  

požární odolnost prokazovat posudkem od Pavusu a tříbodový zámek je jedna z podmínek.  

Zámek omezuje kroucení. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova císařské lázně 
 

Elektrozámky 

49 827,30 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 331 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL331

ZL331 SO 101 Elektrozámky
Stavba:

Objekty:

datum: 15. 3. 2023

Celková cena ZL 49 827,30

Náklady soupisu celkem 732 179,00 112 585,50 -62 758,20 782 006,30

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

8 K Pol204

D+M Elektromechanický samozamykací zámek s panikovou 
funkcí - inverzní , 12V=, signalizace , vč. přípravy, 
průchodky, přípojného kabelu, a instalace do dveří - součást 
dodávky dveří.

kus 35,00

PP
D+M Elektromechanický samozamykací zámek s panikovou funkcí - inverzní 
, 12V=, signalizace , vč. přípravy, průchodky, přípojného kabelu, a instalace 
do dveří - součást dodávky dveří.

VV dveře A.127, A.77, A.85. -3,00

N1 K Pol204a

D+M Elektromechanický samozamykací hluboký 
vícebodový zámek ABLOY EL566 Flat zámek s panikovou 
funkcí - inverzní , 12V=, signalizace , vč. přípravy, 
průchodky, přípojného kabelu, a instalace do dveří - součást 
dodávky dveří.

kus 0,00

PP

D+M Elektromechanický samozamykací hluboký vícebodový zámek ABLOY 
EL566 Flat zámek s panikovou funkcí - inverzní , 12V=, signalizace , vč. 
přípravy, průchodky, přípojného kabelu, a instalace do dveří - součást 
dodávky dveří.

VV dveře A.127, A.77, A.85. 3,00

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

rozsah dle SoD

D.1.4.8 - Slaboproudá zařízení

1/1



Změnový list č. 335 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 1/2 

   Datum vydání požadavku: 28. 3. 2023 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
  
 
 
Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO):  

 
 
Název změny: 
 
 
Vliv na cenu:       
 
 
Celková cena ZL: 
 
 

Vliv na termín realizace stavby:   
 
 
 

 

Popis změny, technického řešení včetně odůvodnění:  

Zdůvodnění ZL:  

ZL řeší změnu dveří dle projekčních změn a dále zrušení dveří dle rozhodnutí objednatele dle  

Bodu č. 129.1 z KD. 

 

 

 

  

Projektant: 
 
INTAR a. s. 
Bezručova 1/17a 
602 00 Brno 
IČO: 25594443, DIČ: CZ2559443 

Zhotovitel:  
 
Společnost Císařské lázně – GEOSAN GROUP – Metrostav 

Vedoucí společník: GEOSAN GROUP a. s., 

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III   

IČO: 281 69 522, DIČ: CZ28169522 

Společník: Metrostav a.s.,  

Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8  

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915                                                               

Technický dozor investora: 
 
INVESTON s.r.o.  
Koptova 1230/7 
360 01 Karlovy Vary 
IČO: 182 26 680 

SO 101 - Historická budova císařské lázně 
 

SO 101 Dveře 

-61 022,27 Kč bez DPH 
 

Cenový dozor: 

ANO 

NE 

Objednatel: 
 
Karlovarský kraj 
Závodní 353/88,  
360 06 Karlovy Vary 
IČO: 708 91 168 
DIČ: CZ70891168 



Změnový list č. 335 
Stavba: "Revitalizace objektu Císařských lázní, Karlovy Vary" 

Akce: "KK – Revitalizace Císařských lázní Karlovy Vary" 
Identifikační číslo: 134D221000001 

  

 

 strana 2/2 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
          
Přílohy:  
 
 
 
Příloha: 

- Rozpočet 
 
 
                           
                           

Vyjádření zhotovitele stavby: 

 

 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření hlavního projektanta (autorského 

dozoru): 

nevyjadřujeme se k cenám 

 

Datum: 

Podpis: 

…………………………………………………… 

Vyjádření technického dozoru stavebníka: 

souhlasím 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření objednatele: 

 

 

 

Datum: 

Podpis:  

Vyjádření cenového dozoru: 

 

 

Datum: 

Podpis:  



Rozpočet ZL335

ZL335 SO 101 Dveře
Stavba:

Objekty:

datum: 28. 3. 2023

Celková cena ZL -61 022,27

Náklady soupisu celkem 649 745,22 67 988,12 -129 010,39 588 722,95

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

D 766 Konstrukce truhlářské

N1 K 76711102R.2

D012 D+M Dveře ocelové, nové, bez PO, rámové; 
jednokřídlové, uzamykatelná klička, vč.přísl. 
,zámek:vložkový, vl. cylindrická, systém generál. klíče 
,rozměr:900X1200, opláštění plechem, tepelně izlační; 
zárubeň rámová; bližší a přesná specifikace viz D - Dveře, 
č.výkresu 003

kus

PP

D012 D+M Dveře ocelové, nové, bez PO, rámové; jednokřídlové, 
uzamykatelná klička, vč.přísl. ,zámek:vložkový, vl. cylindrická, systém 
generál. klíče ,rozměr:900X1200, opláštění plechem, tepelně izlační; zárubeň 
rámová; bližší a přesná specifikace viz D - Dveře, č.výkresu 003

VV Přípočet dle změny PD 10 1,00

N2 K 76711103R.2

D020 D+M Dveře ocelové, nové, bez PO, rámové; 
jednokřídlové, uzamykatelná klička, vč.přísl. 
,zámek:vložkový, vl. cylindrická, systém generál. klíče 
,rozměr:900X1200, opláštění plechem; zárubeň rámová; 
bližší a přesná specifikace viz D - Dveře, č.výkresu 003

kus

PP

D020 D+M Dveře ocelové, nové, bez PO, rámové; jednokřídlové, 
uzamykatelná klička, vč.přísl. ,zámek:vložkový, vl. cylindrická, systém 
generál. klíče ,rozměr:900X1200, opláštění plechem; zárubeň rámová; bližší 
a přesná specifikace viz D - Dveře, č.výkresu 003

VV Přípočet dle změny PD 10 1,00

119 K 76611119R.1

D071 D+M Dveře dřevěné, nové, EW45 DP1-CS, hladké 
plné, bez polodrážky  , včetně příslušenství, 
zámek:vložkový, vl. cylindrická, systém generál. 
klíče900x2100, bližší a přesná specifikace viz D - Dveře, 
č.výkresu 003

kus 1,00

PP
D071 D+M Dveře dřevěné, nové, EW45 DP1-CS, hladké plné, bez polodrážky 
, včetně příslušenství, zámek:vložkový, vl. cylindrická, systém generál. 
klíče900x2100, bližší a přesná specifikace viz D - Dveře, č.výkresu 003

VV odpočet -1,00

rozsah ZL

 Karlovy Vary - Revitalizace objektu Císařských lázní

SO 101 - Historická budova císařské lázně

rozsah dle SoD

D.1.1; D.1.2; D.1.3 - Architektonicko stavební a konstrukční řešení

1/2



Rozpočet ZL335

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] ceník / CÚ
změna 

množství +
cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

119N K 76611119R.1N

D071 D+M Dveře ocelové, nové, EW45 DP1-CS, hladké 
plné, bez polodrážky  , včetně příslušenství, 
zámek:vložkový, vl. cylindrická, systém generál. 
klíče900x2100, bližší a přesná specifikace viz D - Dveře, 
č.výkresu 003

kus

PP
D071 D+M Dveře dřevěné, nové, EW45 DP1-CS, hladké plné, bez polodrážky 
, včetně příslušenství, zámek:vložkový, vl. cylindrická, systém generál. 
klíče900x2100, bližší a přesná specifikace viz D - Dveře, č.výkresu 003

VV Přípočet dle změny PD 10 1,00

105 K 76711102R.2

D678 D+M Dveře ocelové, replika kování, vč.přísl. 
,zámek:vložkový, vl. cylindrická, systém generál. klíče 
,rozměr:900X1970, bližší a přesná specifikace viz D - Dveře, 
č.výkresu 003

kus 1,00

PP
D678 D+M Dveře ocelové, replika kování, vč.přísl. ,zámek:vložkový, vl. 
cylindrická, systém generál. klíče ,rozměr:900X1970, bližší a přesná 
specifikace viz D - Dveře, č.výkresu 003

VV odpočet -1,00

106 K 76711103R.2

D681 D+M Dveře ocelové, replika kování, vč.přísl. 
,zámek:vložkový, vl. cylindrická, systém generál. klíče 
,rozměr:900X1970, bližší a přesná specifikace viz D - Dveře, 
č.výkresu 003

kus 1,00

PP
D681 D+M Dveře ocelové, replika kování, vč.přísl. ,zámek:vložkový, vl. 
cylindrická, systém generál. klíče ,rozměr:900X1970, bližší a přesná 
specifikace viz D - Dveře, č.výkresu 003

VV odpočet -1,00

427 K 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 24 m

% 1,10

PP
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 
24 m

VV "přesun hmot ze ZL" 0,00

2/2


